

**Servicii de defrisare a
arborilor.Sectorul Buiucani**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL
Lucrari de igienizare

Valoarea de deviz 1.896.070,507 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Igienizarea arborilor str. D. I. AldeaTeodovici, 19 (conform autorizatiei P-9367/2026)				
1	TsH74A	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 11-30 cm	buc	8,000	1.012,000 664,000	8.096,000 5.312,000
2	TsH74B	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 31-60 cm	buc	14,000	2.418,500 1.200,000	33.859,000 16.800,000
3	TsH75B	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 11-30 cm	buc	3,000	2.090,500 824,000	6.271,500 2.472,000
4	TsH75C	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 31-60 cm	buc	1,000	3.503,500 1.400,000	3.503,500 1.400,000
5	TsH76A	Regenerarea arborilor foiosi cu ferestraul mecanic din autoturn cu diametrul pina la 50 cm	buc	1,000	1.757,500 1.296,000	1.757,500 1.296,000
6	TsH76B	Regenerarea arborilor foiosi cu ferestraul mecanic din autoturn cu diametrul 51-100 cm	buc	7,000	3.096,000 2.032,000	21.672,000 14.224,000
7	TrI1AG02	Materialele din grupa G - lemn	t	3,600	56,000	201,600

1	2	3	4	5	6	7
	G2	rotund, gros, de esenta foioase tari - incarcarea-de pe teren, in auto, categoria 2			56,000	201,600
8	TrI1AG03 G2	Materialele din grupa G - lemn rotund, subtire, de esenta rasinoase sau foioase moi - incarcarea-de pe teren, in auto categoria 2	t	1,800	60,000 60,000	108,000 108,000
9	TsH92C	Incarcarea in auto crengi	t	15,500	52,000 52,000	806,000 806,000
10	RpDB23C	Utilaje si mijloace de transport, pentru lucrari de reparatii si intretinerea drumurilor si strazilor: autovehicul special pentru transport tehnologic cu bena basculabila de 5,5-6,5-8,5 t pentru lucrari de intretinere a drumurilor si strazilor	ora	28,000	320,000 0,000	8.960,000 0,000
11	RpDC12J	Autoincarcator frontal cu cupa pina la 1-1,49 mc	ora	10,000	200,000 0,000	2.000,000 0,000
		Total Capitolul 1. Igienizarea arborilor str. D. I. AldeaTeodovici, 19 (conform autorizatiei P- 9367/2026) Inclusiv salariu				87.235,100 42.619,600
		2. Capitolul 2.Igienizarea arborilor str. A. Iulia,75 (conform autorizatiei P-9588/2026)				
12	TsH74A	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 11- 30 cm	buc	1,000	1.012,000 664,000	1.012,000 664,000
13	TsH74B	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 31- 60 cm	buc	2,000	2.418,500 1.200,000	4.837,000 2.400,000
14	TsH75B	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 11-30 cm	buc	3,000	2.090,500 824,000	6.271,500 2.472,000
15	TsH75C	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse	buc	1,000	3.503,500 1.400,000	3.503,500 1.400,000

1	2	3	4	5	6	7
		de lucru cu diametrul 31-60 cm				
16	TsH75D	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 61-100 cm	buc	1,000	7.373,000 2.144,000	7.373,000 2.144,000
17	TrI1AG02 G2	Materialele din grupa G - lemn rotund, gros, de esenta foioase tari - incarcarea-de pe teren, in auto, categoria 2	t	4,600	56,000 56,000	257,600 257,600
18	TsH92C	Incarcarea in auto crengi	t	3,600	52,000 52,000	187,200 187,200
19	RpDB23C	Utilaje si mijloace de transport, pentru lucrari de reparatii si intretinerea drumurilor si strazilor: autovehicul special pentru transport tehnologic cu bena basculabila de 5,5-6,5-8,5 t pentru lucrari de intretinere a drumurilor si strazilor	ora	8,000	320,000 0,000	2.560,000 0,000
20	RpDC12J	Autoincarcator frontal cu cupa pina la 1-1,49 mc	ora	4,000	200,000 0,000	800,000 0,000
		Total Capitolul 2.Igienizarea arborilor str. A. Iulia,75 (conform autorizatiei P-9588/2026) Inclusiv salariu				26.801,800 9.524,800
		3. Capitolul3. Igienizarea arborilor str. D. I. AldeaTeodorovici, 10/1 (conform autorizatiei P-9695/2026)				
21	TsH74A	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 11-30 cm	buc	16,000	1.012,000 664,000	16.192,000 10.624,000
22	TsH74B	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 31-60 cm	buc	39,000	2.418,500 1.200,000	94.321,500 46.800,000
23	TsH75C	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 31-60 cm	buc	9,000	3.503,500 1.400,000	31.531,500 12.600,000
24	TsH76A	Regenerarea arborilor foiosi cu ferestraul mecanic din autoturn cu diametrul pina la 50 cm	buc	4,000	1.757,500 1.296,000	7.030,000 5.184,000

1	2	3	4	5	6	7
25	TsH76B	Regenerarea arborilor foiosi cu ferestraul mecanic din autoturn cu diametrul 51-100 cm	buc	2,000	3.096,000 2.032,000	6.192,000 4.064,000
26	TrI1AG02 G2	Materialele din grupa G - lemn rotund, gros, de esenta foioase tari - incarcarea-de pe teren, in auto, categoria 2	t	9,600	56,000 56,000	537,600 537,600
27	TsH92C	Incarcarea in auto crengi	t	32,200	52,000 52,000	1.674,400 1.674,400
28	RpDB23C	Utilaje si mijloace de transport, pentru lucrari de reparatii si intretinerea drumurilor si strazilor: autovehicul special pentru transport tehnologic cu bena basculabila de 5,5-6,5-8,5 t pentru lucrari de intretinere a drumurilor si strazilor	ora	40,000	320,000 0,000	12.800,000 0,000
29	RpDC12J	Autoincarcator frontal cu cupa pina la 1-1,49 mc	ora	16,000	200,000 0,000	3.200,000 0,000
		Total Capitolul3. Igienizarea arborilor str. D. I. AldeaTeodorovici, 10/1 (conform autorizatiei P-9695/2026) Inclusiv salariu				173.479,000 81.484,000
		4. Capitolul 4. Igienizarea arborilor str. I. Neculce, 61; 61-63 (conform autorizatiei P-9733/2026)				
30	TsH74A	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 11-30 cm	buc	32,000	1.012,000 664,000	32.384,000 21.248,000
31	TsH74B	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 31-60 cm	buc	23,000	2.418,500 1.200,000	55.625,500 27.600,000
32	TsH75A	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul pina la 10 cm	buc	1,000	47,000 32,000	47,000 32,000
33	TsH75B	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse	buc	4,000	2.090,500 824,000	8.362,000 3.296,000

1	2	3	4	5	6	7
		de lucru cu diametrul 11-30 cm				
34	TsH75C	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 31-60 cm	buc	7,000	3.503,500 1.400,000	24.524,500 9.800,000
35	TsH75D	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 61-100 cm	buc	4,000	7.373,000 2.144,000	29.492,000 8.576,000
36	TsH75E	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul peste 100 cm	buc	1,000	10.199,500 3.088,000	10.199,500 3.088,000
37	TsH76B	Regenerarea arborilor foiosi cu ferestraul mecanic din autoturn cu diametrul 51-100 cm	buc	2,000	3.096,000 2.032,000	6.192,000 4.064,000
38	TrI1AG02 G2	Materialele din grupa G - lemn rotund, gros, de esenta foioase tari - incarcarea-de pe teren, in auto, categoria 2	t	8,100	56,000 56,000	453,600 453,600
39	TrI1AG03 G2	Materialele din grupa G - lemn rotund, subtire, de esenta rasinoase sau foioase moi - incarcarea-de pe teren, in auto categoria 2	t	13,100	60,000 60,000	786,000 786,000
40	TsH92C	Incarcarea in auto crengi	t	30,600	52,000 52,000	1.591,200 1.591,200
41	RpDB23C	Utilaje si mijloace de transport, pentru lucrari de reparatii si intretinerea drumurilor si strazilor: autovehicul special pentru transport tehnologic cu bena basculabila de 5,5-6,5-8,5 t pentru lucrari de intretinere a drumurilor si strazilor	ora	40,000	320,000 0,000	12.800,000 0,000
42	RpDC12J	Autoincarcator frontal cu cupa pina la 1-1,49 mc	ora	16,000	200,000 0,000	3.200,000 0,000
		Total Capitolul 4. Igienizarea arborilor str. I. Neculce, 61; 61-63 (conform autorizatiei P-9733/2026) Inclusiv salariu				185.657,300 80.534,800
		5. Capitolul 5. Igienizarea arborilor str. I. Creanga, 53/1 (conform autorizatiei P -9762/2026)				

1	2	3	4	5	6	7
43	TsH74A	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 11-30 cm	buc	17,000	1.012,000 664,000	17.204,000 11.288,000
44	TsH74B	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 31-60 cm	buc	15,000	2.418,500 1.200,000	36.277,500 18.000,000
45	TsH75B	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 11-30 cm	buc	4,000	2.090,500 824,000	8.362,000 3.296,000
46	TsH75C	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 31-60 cm	buc	5,000	3.503,500 1.400,000	17.517,500 7.000,000
47	TsH75D	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 61-100 cm	buc	1,000	7.373,000 2.144,000	7.373,000 2.144,000
48	TsH76A	Regenerarea arborilor foiosi cu ferestraul mecanic din autoturn cu diametrul pina la 50 cm	buc	1,000	1.757,500 1.296,000	1.757,500 1.296,000
49	TsH76C	Regenerarea arborilor foiosi cu ferestraul mecanic din autoturn cu diametrul peste 100 cm	buc	1,000	4.550,500 2.912,000	4.550,500 2.912,000
50	TrI1AG02 G2	Materialele din grupa G - lemn rotund, gros, de esenta foioase tari - incarcarea-de pe teren, in auto, categoria 2	t	2,100	56,000 56,000	117,600 117,600
51	TrI1AG03 G2	Materialele din grupa G - lemn rotund, subtire, de esenta rasinoase sau foioase moi - incarcarea-de pe teren, in auto categoria 2	t	5,600	60,000 60,000	336,000 336,000
52	TsH92C	Incarcarea in auto crengi	t	17,300	52,000 52,000	899,600 899,600
53	RpDB23C	Utilaje si mijloace de transport, pentru lucrari de reparatii si intretinerea drumurilor si strazilor: autovehicul special pentru transport tehnologic cu bena	ora	24,000	320,000 0,000	7.680,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
		basculabila de 5,5-6,5-8,5 t pentru lucrari de intretinere a drumurilor si strazilor				
54	RpDC12J	Autoincarcator frontal cu cupa pina la 1-1,49 mc	ora	12,000	200,000 0,000	2.400,000 0,000
		Total Capitolul 5. Igienizarea arborilor str. I. Creanga, 53/1 (conform autorizatiei P -9762/2026) Inclusiv salariu				104.475,200 47.289,200
		6. Capitolul 6. Igienizarea arborilor str. I. Neculce, 1/2 (conform autorizatiei P -9724/2026				
55	TsH74A	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 11-30 cm	buc	2,000	1.012,000 664,000	2.024,000 1.328,000
56	TsH74B	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 31-60 cm	buc	3,000	2.418,500 1.200,000	7.255,500 3.600,000
57	TsH75A	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul pina la 10 cm	buc	1,000	47,000 32,000	47,000 32,000
58	TsH75B	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 11-30 cm	buc	1,000	2.090,500 824,000	2.090,500 824,000
59	TsH75C	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 31-60 cm	buc	3,000	3.503,500 1.400,000	10.510,500 4.200,000
60	TrI1AG02 G2	Materialele din grupa G - lemn rotund, gros, de esenta foioase tari - incarcarea-de pe teren, in auto, categoria 2	t	3,200	56,000 56,000	179,200 179,200
61	TsH92C	Incarcarea in auto crengi	t	4,300	52,000 52,000	223,600 223,600
62	RpDB23C	Utilaje si mijloace de transport, pentru lucrari de reparatii si intretinerea drumurilor si strazilor: autovehicul special pentru	ora	8,000	320,000 0,000	2.560,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
		transport tehnologic cu bena basculabila de 5,5-6,5-8,5 t pentru lucrari de intretinere a drumurilor si strazilor				
63	RpDC12J	Autoincarcator frontal cu cupa pina la 1-1,49 mc	ora	4,000	200,000 0,000	800,000 0,000
		Total Capitolul 6. Igienizarea arborilor str. I. Neculce, 1/2 (conform autorizatiei P -9724/2026 Inklusiv salariu				25.690,300 10.386,800
		7. Capitolul 7. Igienizarea arborilor str. C. Iesilor, 7/2 (conform autorizatiei P -9759/2026)				
64	TsH74A	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 11-30 cm	buc	10,000	1.012,000 664,000	10.120,000 6.640,000
65	TsH74B	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 31-60 cm	buc	5,000	2.418,500 1.200,000	12.092,500 6.000,000
66	TsH74C	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 61-100 cm	buc	2,000	4.301,500 1.904,000	8.603,000 3.808,000
67	TsH75B	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 11-30 cm	buc	4,000	2.090,500 824,000	8.362,000 3.296,000
68	TsH75D	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 61-100 cm	buc	3,000	7.373,000 2.144,000	22.119,000 6.432,000
69	TsH76B	Regenerarea arborilor foiosi cu ferestraul mecanic din autoturn cu diametrul 51-100 cm	buc	2,000	3.096,000 2.032,000	6.192,000 4.064,000
70	TsH76C	Regenerarea arborilor foiosi cu ferestraul mecanic din autoturn cu diametrul peste 100 cm	buc	1,000	4.550,500 2.912,000	4.550,500 2.912,000
71	TrI1AG02 G2	Materialele din grupa G - lemn rotund, gros, de esenta foioase tari	t	1,400	56,000 56,000	78,400 78,400

1	2	3	4	5	6	7
		- incarcarea-de pe teren, in auto, categoria 2				
72	Tr11AG03 G2	Materialele din grupa G - lemn rotund, subtire, de esenta rasinoase sau foioase moi - incarcarea-de pe teren, in auto categoria 2	t	8,300	60,000 60,000	498,000 498,000
73	TsH92C	Incarcarea in auto crengi	t	11,500	52,000 52,000	598,000 598,000
74	RpDB23C	Utilaje si mijloace de transport, pentru lucrari de reparatii si intretinerea drumurilor si strazilor: autovehicul special pentru transport tehnologic cu bena basculabila de 5,5-6,5-8,5 t pentru lucrari de intretinere a drumurilor si strazilor	ora	24,000	320,000 0,000	7.680,000 0,000
75	RpDC12J	Autoincarcator frontal cu cupa pina la 1-1,49 mc	ora	12,000	200,000 0,000	2.400,000 0,000
		Total Capitolul 7. Igienizarea arborilor str. C. Iesilor, 7/2 (conform autorizatiei P -9759/2026) Inclusiv salariu				83.293,400 34.326,400
		8. Capitolul 8. Igienizarea arborilor str. A. Sciusev, 98-100 (conform autorizatiei P-/2025)				
76	TsH74A	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 11-30 cm	buc	2,000	1.012,000 664,000	2.024,000 1.328,000
77	TsH76B	Regenerarea arborilor foiosi cu ferestraul mecanic din autoturn cu diametrul 51-100 cm	buc	4,000	3.096,000 2.032,000	12.384,000 8.128,000
78	Tr11AG02 G2	Materialele din grupa G - lemn rotund, gros, de esenta foioase tari - incarcarea-de pe teren, in auto, categoria 2	t	3,000	56,000 56,000	168,000 168,000
79	TsH92C	Incarcarea in auto crengi	t	3,300	52,000 52,000	171,600 171,600
80	RpDB23C	Utilaje si mijloace de transport, pentru lucrari de reparatii si intretinerea drumurilor si strazilor: autovehicul special pentru transport tehnologic cu bena	ora	8,000	320,000 0,000	2.560,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
		basculabila de 5,5-6,5-8,5 t pentru lucrari de intretinere a drumurilor si strazilor				
81	RpDC12J	Autoincarcator frontal cu cupa pina la 1-1,49 mc	ora	4,000	200,000 0,000	800,000 0,000
		Total Capitolul 8. Igienizarea arborilor str. A. Sciusev, 98-100 (conform autorizatiei P-/2025) Inklusiv salariu				18.107,600 9.795,600
		9. Capitolul 9. Igienizarea arborilor str. I. Neculce, 63; str. I. Creanga, 70 - str. I. Neculce,61-63; str. I. Creanga, 70 (conform autorizatiei P -9870/2026)				
82	TsH74A	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 11-30 cm	buc	5,000	1.012,000 664,000	5.060,000 3.320,000
83	TsH74B	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 31-60 cm	buc	26,000	2.418,500 1.200,000	62.881,000 31.200,000
84	TsH74C	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 61-100 cm	buc	1,000	4.301,500 1.904,000	4.301,500 1.904,000
85	TsH75B	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 11-30 cm	buc	1,000	2.090,500 824,000	2.090,500 824,000
86	TsH75C	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 31-60 cm	buc	5,000	3.503,500 1.400,000	17.517,500 7.000,000
87	TsH75D	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 61-100 cm	buc	2,000	7.373,000 2.144,000	14.746,000 4.288,000
88	TsH76B	Regenerarea arborilor foiosi cu ferestraul mecanic din autoturn cu diametrul 51-100 cm	buc	4,000	3.096,000 2.032,000	12.384,000 8.128,000

1	2	3	4	5	6	7
89	TsH76C	Regenerarea arborilor foiosi cu ferestraul mecanic din autoturn cu diametrul peste 100 cm	buc	1,000	4.550,500 2.912,000	4.550,500 2.912,000
90	TrI1AG02 G2	Materialele din grupa G - lemn rotund, gros, de esenta foioase tari - incarcarea-de pe teren, in auto, categoria 2	t	3,900	56,000 56,000	218,400 218,400
91	TrI1AG03 G2	Materialele din grupa G - lemn rotund, subtire, de esenta rasinoase sau foioase moi - incarcarea-de pe teren, in auto categoria 2	t	6,900	60,000 60,000	414,000 414,000
92	TsH92C	Incarcarea in auto crengi	t	23,500	52,000 52,000	1.222,000 1.222,000
93	RpDB23C	Utilaje si mijloace de transport, pentru lucrari de reparatii si intretinerea drumurilor si strazilor: autovehicul special pentru transport tehnologic cu bena basculabila de 5,5-6,5-8,5 t pentru lucrari de intretinere a drumurilor si strazilor	ora	32,000	320,000 0,000	10.240,000 0,000
94	RpDC12J	Autoincarcator frontal cu cupa pina la 1-1,49 mc	ora	16,000	200,000 0,000	3.200,000 0,000
		Total Capitolul 9. Igienizarea arborilor str. I. Neculce, 63; str. I. Creanga, 70 - str. I. Neculce,61-63; str. I. Creanga, 70 (conform autorizatiei P -9870/2026) Inclusiv salariu				138.825,400 61.430,400
		10. Capitolul 10. Igienizarea arborilor str. Nicolae Costin, 59; str. O. Ghibu,2 (conform autorizatiei P-9857/2026)				
95	TsH74A	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 11-30 cm	buc	29,000	1.012,000 664,000	29.348,000 19.256,000
96	TsH74B	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 31-60 cm	buc	11,000	2.418,500 1.200,000	26.603,500 13.200,000
97	TsH75B	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic	buc	3,000	2.090,500	6.271,500

1	2	3	4	5	6	7
		din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 11-30 cm			824,000	2.472,000
98	TsH75C	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 31-60 cm	buc	3,000	3.503,500 1.400,000	10.510,500 4.200,000
99	TsH76A	Regenerarea arborilor foiosi cu ferestraul mecanic din autoturn cu diametrul pina la 50 cm	buc	2,000	1.757,500 1.296,000	3.515,000 2.592,000
100	TsH76B	Regenerarea arborilor foiosi cu ferestraul mecanic din autoturn cu diametrul 51-100 cm	buc	10,000	3.096,000 2.032,000	30.960,000 20.320,000
101	TsH76C	Regenerarea arborilor foiosi cu ferestraul mecanic din autoturn cu diametrul peste 100 cm	buc	1,000	4.550,500 2.912,000	4.550,500 2.912,000
102	TrI1AG02 G2	Materialele din grupa G - lemn rotund, gros, de esenta foioase tari - incarcarea-de pe teren, in auto, categoria 2	t	5,000	56,000 56,000	280,000 280,000
103	TrI1AG03 G2	Materialele din grupa G - lemn rotund, subtire, de esenta rasinoase sau foioase moi - incarcarea-de pe teren, in auto categoria 2	t	8,800	60,000 60,000	528,000 528,000
104	TsH92C	Incarcarea in auto crengi	t	22,400	52,000 52,000	1.164,800 1.164,800
105	RpDB23C	Utilaje si mijloace de transport, pentru lucrari de reparatii si intretinerea drumurilor si strazilor: autovehicul special pentru transport tehnologic cu bena basculabila de 5,5-6,5-8,5 t pentru lucrari de intretinere a drumurilor si strazilor	ora	32,000	320,000 0,000	10.240,000 0,000
106	RpDC12J	Autoincarcator frontal cu cupa pina la 1-1,49 mc	ora	16,000	200,000 0,000	3.200,000 0,000
		Total Capitolul 10. Igienizarea arborilor str. Nicolae Costin, 59; str. O. Ghibu,2 (conform autorizatiei P-9857/2026) Inclusiv salariu				127.171,800 66.924,800
		11. Capitolul 11. Igienizarea arborilor str. Gr. Alexandrescu, 13; str. Gr. Alexandrescu, 13-15-17 -17/1 (conform autorizatiei P-				

1	2	3	4	5	6	7
		10194/2026)				
107	TsH74A	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 11-30 cm	buc	14,000	1.012,000 664,000	14.168,000 9.296,000
108	TsH74B	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 31-60 cm	buc	27,000	2.418,500 1.200,000	65.299,500 32.400,000
109	TsH74C	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 61-100 cm	buc	1,000	4.301,500 1.904,000	4.301,500 1.904,000
110	TsH75A	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul pina la 10 cm	buc	1,000	47,000 32,000	47,000 32,000
111	TsH75B	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 11-30 cm	buc	6,000	2.090,500 824,000	12.543,000 4.944,000
112	TsH75C	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 31-60 cm	buc	4,000	3.503,500 1.400,000	14.014,000 5.600,000
113	TsH76B	Regenerarea arborilor foiosi cu ferestraul mecanic din autoturn cu diametrul 51-100 cm	buc	2,000	3.096,000 2.032,000	6.192,000 4.064,000
114	TrI1AG02 G2	Materialele din grupa G - lemn rotund, gros, de esenta foioase tari - incarcarea-de pe teren, in auto, categoria 2	t	6,900	56,000 56,000	386,400 386,400
115	TsH92C	Incarcarea in auto crengi	t	22,400	52,000 52,000	1.164,800 1.164,800
116	RpDB23C	Utilaje si mijloace de transport, pentru lucrari de reparatii si intretinerea drumurilor si strazilor: autovehicul special pentru transport tehnologic cu bena basculabila de 5,5-6,5-8,5 t pentru lucrari de intretinere a drumurilor	ora	32,000	320,000 0,000	10.240,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
		si strazilor				
117	RpDC12J	Autoincarcator frontal cu cupa pina la 1-1,49 mc	ora	12,000	200,000 0,000	2.400,000 0,000
		Total Capitolul 11. Igienizarea arborilor str. Gr. Alexandrescu, 13; str. Gr. Alexandrescu, 13-15-17 -17/1 (conform autorizatiei P-10194/2026) Inclusiv salariu				130.756,200 59.791,200
		12. Capitolul 12,Igienizarea arborilor str. Dr. Taberei, 60 (conform autorizatiei P-9888/2026)				
118	TsH75D	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 61-100 cm	buc	1,000	7.373,000 2.144,000	7.373,000 2.144,000
119	TrI1AG02 G2	Materialele din grupa G - lemn rotund, gros, de esenta foioase tari - incarcarea-de pe teren, in auto, categoria 2	t	1,800	56,000 56,000	100,800 100,800
120	TsH92C	Incarcarea in auto crengi	t	1,000	52,000 52,000	52,000 52,000
121	RpDB23C	Utilaje si mijloace de transport, pentru lucrari de reparatii si intretinerea drumurilor si strazilor: autovehicul special pentru transport tehnologic cu bena basculabila de 5,5-6,5-8,5 t pentru lucrari de intretinere a drumurilor si strazilor	ora	4,000	320,000 0,000	1.280,000 0,000
122	RpDC12J	Autoincarcator frontal cu cupa pina la 1-1,49 mc	ora	2,000	200,000 0,000	400,000 0,000
		Total Capitolul 12,Igienizarea arborilor str. Dr. Taberei, 60 (conform autorizatiei P-9888/2026) Inclusiv salariu				9.205,800 2.296,800
		13. Capitolul 13. Igienizarea arborilor str. C. Iesilor, 6 1/1 (conform autorizatiei P -9887/2026)				
123	TsH74A	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 11-30 cm	buc	4,000	1.012,000 664,000	4.048,000 2.656,000

1	2	3	4	5	6	7
124	TsH74B	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 31-60 cm	buc	5,000	2.418,500 1.200,000	12.092,500 6.000,000
125	TsH75C	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 31-60 cm	buc	1,000	3.503,500 1.400,000	3.503,500 1.400,000
126	TsH75D	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 61-100 cm	buc	1,000	7.373,000 2.144,000	7.373,000 2.144,000
127	TsH76A	Regenerarea arborilor foiosi cu ferestraul mecanic din autoturn cu diametrul pina la 50 cm	buc	1,000	1.757,500 1.296,000	1.757,500 1.296,000
128	TrI1AG02 G2	Materialele din grupa G - lemn rotund, gros, de esenta foioase tari - incarcarea-de pe teren, in auto, categoria 2	t	0,700	56,000 56,000	39,200 39,200
129	TrI1AG03 G2	Materialele din grupa G - lemn rotund, subtire, de esenta rasinoase sau foioase moi - incarcarea-de pe teren, in auto categoria 2	t	1,900	60,000 60,000	114,000 114,000
130	TsH92C	Incarcarea in auto crengi	t	5,400	52,000 52,000	280,800 280,800
131	RpDB23C	Utilaje si mijloace de transport, pentru lucrari de reparatii si intretinerea drumurilor si strazilor: autovehicul special pentru transport tehnologic cu bena basculabila de 5,5-6,5-8,5 t pentru lucrari de intretinere a drumurilor si strazilor	ora	12,000	320,000 0,000	3.840,000 0,000
132	RpDC12J	Autoincarcator frontal cu cupa pina la 1-1,49 mc	ora	8,000	200,000 0,000	1.600,000 0,000
		Total Capitolul 13. Igienizarea arborilor str. C. Iesilor, 6 1/1 (conform autorizatiei P -9887/2026) Inklusiv salariu				34.648,500 13.930,000
		14. Capitolul 14.Igienizarea arborilor str. A. Iulia, 200/3 (conform autorizatiei P -9928/2026)				
133	TsH74C	Taierea crengilor (cu curatirea	buc	1,000	4.301,500	4.301,500

1	2	3	4	5	6	7
		coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 61-100 cm			1.904,000	1.904,000
134	TsH75A	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul pina la 10 cm	buc	2,000	47,000 32,000	94,000 64,000
135	TsH75B	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 11-30 cm	buc	4,000	2.090,500 824,000	8.362,000 3.296,000
136	TsH75C	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 31-60 cm	buc	3,000	3.503,500 1.400,000	10.510,500 4.200,000
137	TsH76A	Regenerarea arborilor foiosi cu ferestraul mecanic din autoturn cu diametrul pina la 50 cm	buc	1,000	1.757,500 1.296,000	1.757,500 1.296,000
138	TrI1AG02 G2	Materialele din grupa G - lemn rotund, gros, de esenta foioase tari - incarcarea-de pe teren, in auto, categoria 2	t	2,400	56,000 56,000	134,400 134,400
139	TsH92C	Incarcarea in auto crengi	t	4,600	52,000 52,000	239,200 239,200
140	RpDB23C	Utilaje si mijloace de transport, pentru lucrari de reparatii si intretinerea drumurilor si strazilor: autovehicul special pentru transport tehnologic cu bena basculabila de 5,5-6,5-8,5 t pentru lucrari de intretinere a drumurilor si strazilor	ora	8,000	320,000 0,000	2.560,000 0,000
141	RpDC12J	Autoincarcator frontal cu cupa pina la 1-1,49 mc	ora	4,000	200,000 0,000	800,000 0,000
		Total Capitolul 14.Igienizarea arborilor str. A. Iulia, 200/3 (conform autorizatiei P -9928/2026) Inclusiv salariu				28.759,100 11.133,600
		15. Capitolul 15. Igienizarea arborilor str. V. Lupu, 59 (conform autorizatiei P-9980/2026)				
142	TsH74A	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic	buc	2,000	1.012,000	2.024,000

1	2	3	4	5	6	7
		din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 11-30 cm			664,000	1.328,000
143	TsH74B	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 31-60 cm	buc	5,000	2.418,500 1.200,000	12.092,500 6.000,000
144	TsH75B	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 11-30 cm	buc	1,000	2.090,500 824,000	2.090,500 824,000
145	TsH76A	Regenerarea arborilor foiosi cu ferestraul mecanic din autoturn cu diametrul pina la 50 cm	buc	1,000	1.757,500 1.296,000	1.757,500 1.296,000
146	TsH76B	Regenerarea arborilor foiosi cu ferestraul mecanic din autoturn cu diametrul 51-100 cm	buc	7,000	3.096,000 2.032,000	21.672,000 14.224,000
147	TrI1AG02 G2	Materialele din grupa G - lemn rotund, gros, de esenta foioase tari - incarcarea-de pe teren, in auto, categoria 2	t	1,600	56,000 56,000	89,600 89,600
148	TsH92C	Incarcarea in auto crengi	t	8,800	52,000 52,000	457,600 457,600
149	RpDB23C	Utilaje si mijloace de transport, pentru lucrari de reparatii si intretinerea drumurilor si strazilor: autovehicul special pentru transport tehnologic cu bena basculabila de 5,5-6,5-8,5 t pentru lucrari de intretinere a drumurilor si strazilor	ora	8,000	320,000 0,000	2.560,000 0,000
150	RpDC12J	Autoincarcator frontal cu cupa pina la 1-1,49 mc	ora	4,000	200,000 0,000	800,000 0,000
		Total Capitolul 15. Igienizarea arborilor str. V. Lupu, 59 (conform autorizatiei P-9980/2026) Inclusiv salariu				43.543,700 24.219,200
		16. Capitolul 16. Igienizarea arborilor str. Buiucani, 3; 2 (conform autorizatiei P-10201/2026)				
151	TsH74A	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse	buc	3,000	1.012,000 664,000	3.036,000 1.992,000

1	2	3	4	5	6	7
		de lucru la arbori cu diametrul 11-30 cm				
152	TsH74B	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 31-60 cm	buc	4,000	2.418,500 1.200,000	9.674,000 4.800,000
153	TsH75A	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul pina la 10 cm	buc	1,000	47,000 32,000	47,000 32,000
154	TsH75B	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 11-30 cm	buc	11,000	2.090,500 824,000	22.995,500 9.064,000
155	TsH75C	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 31-60 cm	buc	3,000	3.503,500 1.400,000	10.510,500 4.200,000
156	TrI1AG02 G2	Materialele din grupa G - lemn rotund, gros, de esenta foioase tari - incarcarea-de pe teren, in auto, categoria 2	t	0,250	56,000 56,000	14,000 14,000
157	TrI1AG03 G2	Materialele din grupa G - lemn rotund, subtire, de esenta rasinoase sau foioase moi - incarcarea-de pe teren, in auto categoria 2	t	2,550	59,984 59,984	152,960 152,960
158	TsH92C	Incarcarea in auto crengi	t	8,000	52,000 52,000	416,000 416,000
159	RpDB23C	Utilaje si mijloace de transport, pentru lucrari de reparatii si intretinerea drumurilor si strazilor: autovehicul special pentru transport tehnologic cu bena basculabila de 5,5-6,5-8,5 t pentru lucrari de intretinere a drumurilor si strazilor	ora	12,000	320,000 0,000	3.840,000 0,000
160	RpDC12J	Autoincarcator frontal cu cupa pina la 1-1,49 mc	ora	4,000	200,000 0,000	800,000 0,000
		Total Capitolul 16. Igienizarea arborilor str. Buiucani, 3; 2 (conform autorizatiei P-				51.485,960 20.670,960

1	2	3	4	5	6	7
		10201/2026) Inclusiv salariu				
		17. Capitolul 17 . Igienizarea arborilor r str. I. Pelivan, 17/1 (conform autorizatiei P-10131/2026)				
161	TsH74A	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 11-30 cm	buc	6,000	1.012,000 664,000	6.072,000 3.984,000
162	TsH74B	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 31-60 cm	buc	8,000	2.418,500 1.200,000	19.348,000 9.600,000
163	TsH74C	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 61-100 cm	buc	1,000	4.301,500 1.904,000	4.301,500 1.904,000
164	TsH75A	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul pina la 10 cm	buc	1,000	47,000 32,000	47,000 32,000
165	TsH75B	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 11-30 cm	buc	1,000	2.090,500 824,000	2.090,500 824,000
166	TsH75C	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 31-60 cm	buc	1,000	3.503,500 1.400,000	3.503,500 1.400,000
167	TsH75D	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 61-100 cm	buc	1,000	7.373,000 2.144,000	7.373,000 2.144,000
168	TrI1AG02 G2	Materialele din grupa G - lemn rotund, gros, de esenta foioase tari - incarcarea-de pe teren, in auto, categoria 2	t	2,200	56,000 56,000	123,200 123,200
169	TrI1AG03 G2	Materialele din grupa G - lemn rotund, subtire, de esenta rasinoase sau foioase moi - incarcarea-de pe teren, in auto categoria 2	t	0,800	60,000 60,000	48,000 48,000

1	2	3	4	5	6	7
170	TsH92C	Incarcarea in auto crengi	t	7,700	52,000 52,000	400,400 400,400
171	RpDB23C	Utilaje si mijloace de transport, pentru lucrari de reparatii si intretinerea drumurilor si strazilor: autovehicul special pentru transport tehnologic cu bena basculabila de 5,5-6,5-8,5 t pentru lucrari de intretinere a drumurilor si strazilor	ora	16,000	320,000 0,000	5.120,000 0,000
172	RpDC12J	Autoincarcator frontal cu cupa pina la 1-1,49 mc	ora	8,000	200,000 0,000	1.600,000 0,000
		Total Capitolul 17 . Igienizarea arborilor r str. I. Pelivan, 17/1 (conform autorizatiei P-10131/2026) Inclusiv salariu				50.027,100 20.459,600
		18. Capitolul 18. Igienizarea arborilor str. M. Dosoftei, 97/1-97/2-97/3 (conform autorizatiei P-10024/2026)				
173	TsH74A	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 11-30 cm	buc	3,000	1.012,000 664,000	3.036,000 1.992,000
174	TsH74B	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 31-60 cm	buc	4,000	2.418,500 1.200,000	9.674,000 4.800,000
175	TsH74C	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 61-100 cm	buc	1,000	4.301,500 1.904,000	4.301,500 1.904,000
176	TsH75C	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 31-60 cm	buc	1,000	3.503,500 1.400,000	3.503,500 1.400,000
177	TsH76C	Regenerarea arborilor foiosi cu ferestraul mecanic din autoturn cu diametrul peste 100 cm	buc	2,000	4.550,500 2.912,000	9.101,000 5.824,000
178	TrI1AG02 G2	Materialele din grupa G - lemn rotund, gros, de esenta foioase tari	t	0,800	56,000 56,000	44,800 44,800

1	2	3	4	5	6	7
		- incarcarea-de pe teren, in auto, categoria 2				
179	Tr11AG03 G2	Materialele din grupa G - lemn rotund, subtire, de esenta rasinoase sau foioase moi - incarcarea-de pe teren, in auto categoria 2	t	7,200	60,000 60,000	432,000 432,000
180	TsH92C	Incarcarea in auto crengi	t	7,000	52,000 52,000	364,000 364,000
181	RpDB23C	Utilaje si mijloace de transport, pentru lucrari de reparatii si intretinerea drumurilor si strazilor: autovehicul special pentru transport tehnologic cu bena basculabila de 5,5-6,5-8,5 t pentru lucrari de intretinere a drumurilor si strazilor	ora	12,000	320,000 0,000	3.840,000 0,000
182	RpDC12J	Autoincarcator frontal cu cupa pina la 1-1,49 mc	ora	8,000	200,000 0,000	1.600,000 0,000
		Total Capitolul IS.Igienizarea arborilor str. M. Dosoftei, 97/1-97/2-97/3 (conform autorizatiei P-10024/2026) Inclusiv salariu				35.896,800 16.760,800
		19. Capitolul 19.Igienizarea arborilor str.Tarinei - str. C. Iesilor (conform autorizatiei P-10129/2026)				
183	TsH74A	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 11-30 cm	buc	3,000	1.012,000 664,000	3.036,000 1.992,000
184	TsH74B	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 31-60 cm	buc	4,000	2.418,500 1.200,000	9.674,000 4.800,000
185	TsH74C	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 61-100 cm	buc	1,000	4.301,500 1.904,000	4.301,500 1.904,000
186	TsH75B	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse	buc	2,000	2.090,500 824,000	4.181,000 1.648,000

1	2	3	4	5	6	7
		de lucru cu diametrul 11-30 cm				
187	TsH75C	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 31-60 cm	buc	2,000	3.503,500 1.400,000	7.007,000 2.800,000
188	TsH76A	Regenerarea arborilor foiosi cu ferestraul mecanic din autoturn cu diametrul pina la 50 cm	buc	2,000	1.757,500 1.296,000	3.515,000 2.592,000
189	TsH76B	Regenerarea arborilor foiosi cu ferestraul mecanic din autoturn cu diametrul 51-100 cm	buc	4,000	3.096,000 2.032,000	12.384,000 8.128,000
190	TrI1AG02 G2	Materialele din grupa G - lemn rotund, gros, de esenta foioase tari - incarcarea-de pe teren, in auto, categoria 2	t	3,000	56,000 56,000	168,000 168,000
191	TrI1AG03 G2	Materialele din grupa G - lemn rotund, subtire, de esenta rasinoase sau foioase moi - incarcarea-de pe teren, in auto categoria 2	t	0,600	60,000 60,000	36,000 36,000
192	TsH92C	Incarcarea in auto crengi	t	9,200	52,000 52,000	478,400 478,400
193	RpDB23C	Utilaje si mijloace de transport, pentru lucrari de reparatii si intretinerea drumurilor si strazilor: autovehicul special pentru transport tehnologic cu bena basculabila de 5,5-6,5-8,5 t pentru lucrari de intretinere a drumurilor si strazilor	ora	10,000	320,000 0,000	3.200,000 0,000
194	RpDC12J	Autoincarcator frontal cu cupa pina la 1-1,49 mc	ora	6,000	200,000 0,000	1.200,000 0,000
		Total Capitolul 19.Igienizarea arborilor str.Tarinei - str. C. Iesilor (conform autorizatiei P-10129/2026) Inclusiv salariu				49.180,900 24.546,400
		20. Capitolul20. Igienizarea arborilor str. Gr. Alexandrescu,9A; str. V. Lupu 29 (conform autorizatiei P-10189/2026)				
195	TsH74A	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse	buc	1,000	1.012,000 664,000	1.012,000 664,000

1	2	3	4	5	6	7
		de lucru la arbori cu diametrul 11-30 cm				
196	TsH74B	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 31-60 cm	buc	3,000	2.418,500 1.200,000	7.255,500 3.600,000
197	TsH74C	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 61-100 cm	buc	2,000	4.301,500 1.904,000	8.603,000 3.808,000
198	TsH75A	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul pina la 10 cm	buc	1,000	47,000 32,000	47,000 32,000
199	TsH75B	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 11-30 cm	buc	3,000	2.090,500 824,000	6.271,500 2.472,000
200	TsH75C	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 31-60 cm	buc	4,000	3.503,500 1.400,000	14.014,000 5.600,000
201	TsH75D	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 61-100 cm	buc	2,000	7.373,000 2.144,000	14.746,000 4.288,000
202	TsH75E	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul peste 100 cm	buc	1,000	10.199,500 3.088,000	10.199,500 3.088,000
203	TsH76B	Regenerarea arborilor foiosi cu ferestraul mecanic din autoturn cu diametrul 51-100 cm	buc	3,000	3.096,000 2.032,000	9.288,000 6.096,000
204	TsH76C	Regenerarea arborilor foiosi cu ferestraul mecanic din autoturn cu diametrul peste 100 cm	buc	2,000	4.550,500 2.912,000	9.101,000 5.824,000
205	TrI1AG02 G2	Materialele din grupa G - lemn rotund, gros, de esenta foioase tari - incarcarea-de pe teren, in auto, categoria 2	t	11,400	56,000 56,000	638,400 638,400

1	2	3	4	5	6	7
206	TrI1AG03 G2	Materialele din grupa G - lemn rotund, subtire, de esenta rasinoase sau foioase moi - incarcarea-de pe teren, in auto categoria 2	t	5,600	60,000 60,000	336,000 336,000
207	TsH92C	Incarcarea in auto crengi	t	14,800	52,000 52,000	769,600 769,600
208	RpDB23C	Utilaje si mijloace de transport, pentru lucrari de reparatii si intretinerea drumurilor si strazilor: autovehicul special pentru transport tehnologic cu bena basculabila de 5,5-6,5-8,5 t pentru lucrari de intretinere a drumurilor si strazilor	ora	20,000	320,000 0,000	6.400,000 0,000
209	RpDC12J	Autoincarcator frontal cu cupa pina la 1-1,49 mc	ora	12,000	200,000 0,000	2.400,000 0,000
		Total Capitolul 20. Igienizarea arborilor str. Gr. Alexandrescu, 9A; str. V. Lupur 29 (conform autorizatiei P-10189/2026) Inclusiv salariu				91.081,500 37.216,000

		Total	lei	1.495.322,460
		Asigurari sociale	24,00 %	162.081,830
		Total	100,00 +	1.657.404,290
		Cheltuieli de regie	10,00 %	165.740,429
		Total	100,00 +	1.823.144,719
		Beneficiu de deviz	4,00 %	72.925,788
		Total	100,00 +	1.896.070,507
		Total deviz: Inclusiv salariu		1.896.070,507 675.340,960

Intocmit

Administrator Grigore MANOLACHE

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Servicii de defrisare a
arborilor.Sectorul Buiucani

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse
Lucrari de igienizare

Valoarea de deviz 1.896.070,507 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	8141260100100	Fasonator	h-om	4.101,600	80,00	328.128,000
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4.340,162	80,00	347.212,960
		Total manopera				675.340,960
		Total materiale de construcții				0,000

Utilaje de construcții:

1.	2922140007000	Macara	h-ut	36,150	400,00	14.460,000
2.	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	292,800	75,00	21.960,000
3.	2952270007200	Incarcator frontal pe pneuri 1-1,49 mc	h-ut	178,000	200,00	35.600,000
4.	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	850,100	35,00	29.753,500
5.	3410520005701	Autoturn	h-ut	1.866,400	320,00	597.248,000
6.	3410540003725	Autovehicul special pentru tr. teh. cu bene basculante de 5,5-6,5-8,5 t	h-ut	378,000	320,00	120.960,000
		Total utilaje de construcții				819.981,500

Total	lei	1.495.322,460
Asigurari sociale	24,00 %	162.081,830
Total	100,00 +	1.657.404,290
Cheltuieli de regie	10,00 %	165.740,429
Total	100,00 +	1.823.144,719
Beneficiu de deviz	4,00 %	72.925,788
Total	100,00 +	1.896.070,507

Total deviz: 1.896.070,507

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Servicii de defrisare a arborilor.Sectorul Investitor
Buiucani

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Igienizarea arborilor str. D. I. AldeaTeodovici, 19 (conform autorizatiei P-9367/2026)				
1	TsH74A	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 11-30 cm	buc			1.012,000 664,000
	8141260100100	Fasonator	h-om	4,2000	80,00	336,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,1000	80,00	328,000
	3410520005701	Autoturn	h-ut	1,0000	320,00	320,000
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	0,8000	35,00	28,000
2	TsH74B	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 31-60 cm	buc			2.418,500 1.200,000
	8141260100100	Fasonator	h-om	7,5000	80,00	600,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	7,5000	80,00	600,000
	3410520005701	Autoturn	h-ut	3,6000	320,00	1.152,000
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	1,9000	35,00	66,500
3	TsH75B	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 11-30 cm	buc			2.090,500 824,000
	8141260100100	Fasonator	h-om	5,2000	80,00	416,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,1000	80,00	408,000
	3410520005701	Autoturn	h-ut	3,7000	320,00	1.184,000
	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	1,1000	75,00	82,500
4	TsH75C	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 31-60 cm	buc			3.503,500 1.400,000
	8141260100100	Fasonator	h-om	8,8000	80,00	704,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,7000	80,00	696,000
	3410520005701	Autoturn	h-ut	5,8000	320,00	1.856,000
	2922140007000	Macara	h-ut	0,1500	400,00	60,000
	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	2,5000	75,00	187,500
5	TsH76A	Regenerarea arborilor foiosi cu ferestraul mecanic din autoturn cu diametrul pina la 50 cm	buc			1.757,500 1.296,000
	8141260100100	Fasonator	h-om	8,1000	80,00	648,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,1000	80,00	648,000
	3410520005701	Autoturn	h-ut	1,3000	320,00	416,000
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	1,3000	35,00	45,500
6	TsH76B	Regenerarea arborilor foiosi cu ferestraul mecanic din autoturn cu diametrul 51-100 cm	buc			3.096,000 2.032,000
	8141260100100	Fasonator	h-om	12,7000	80,00	1.016,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	12,7000	80,00	1.016,000
	3410520005701	Autoturn	h-ut	2,8000	320,00	896,000
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	4,8000	35,00	168,000
7	TrI1AG02G2	Materialele din grupa G - lemn rotund, gros,	t			56,000

1	2	3	4	5	6	7
		de esenta foioase tari - incarcarea-de pe teren, in auto, categoria 2				56,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7000	80,00	56,000
8	TrI1AG03G2	Materialele din grupa G - lemn rotund, subtire, de esenta rasinoase sau foioase moi - incarcarea-de pe teren, in auto categoria 2	t			60,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7500	80,00	60,000
9	TsH92C	Incarcarea in auto crengi	t			52,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6500	80,00	52,000
10	RpDB23C	Utilaje si mijloace de transport, pentru lucrari de reparatii si intretinerea drumurilor si strazilor: autovehicul special pentru transport tehnologic cu bena basculabila de 5,5-6,5-8,5 t pentru lucrari de intretinere a drumurilor si strazilor	ora			320,000
	3410540003725	Autovehicul special pentru tr. teh. cu bene basculante de 5,5-6,5-8,5 t	h-ut	1,0000	320,00	320,000
11	RpDC12J	Autoincarcator frontal cu cupa pina la 1-1,49 mc	ora			200,000
	2952270007200	Incarcator frontal pe pneuri 1-1,49 mc	h-ut	1,0000	200,00	200,000
		2. Capitolul 2.Igienizarea arborilor str. A. Iulia,75 (conform autorizatiei P-9588/2026)				
12	TsH74A	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 11-30 cm	buc			1.012,000
	8141260100100	Fasonator	h-om	4,2000	80,00	336,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,1000	80,00	328,000
	3410520005701	Autoturn	h-ut	1,0000	320,00	320,000
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	0,8000	35,00	28,000
13	TsH74B	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 31-60 cm	buc			2.418,500
	8141260100100	Fasonator	h-om	7,5000	80,00	600,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	7,5000	80,00	600,000
	3410520005701	Autoturn	h-ut	3,6000	320,00	1.152,000
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	1,9000	35,00	66,500
14	TsH75B	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 11-30 cm	buc			2.090,500
	8141260100100	Fasonator	h-om	5,2000	80,00	416,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,1000	80,00	408,000
	3410520005701	Autoturn	h-ut	3,7000	320,00	1.184,000
	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	1,1000	75,00	82,500
15	TsH75C	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 31-60 cm	buc			3.503,500
	8141260100100	Fasonator	h-om	8,8000	80,00	704,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,7000	80,00	696,000
	3410520005701	Autoturn	h-ut	5,8000	320,00	1.856,000
	2922140007000	Macara	h-ut	0,1500	400,00	60,000
	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	2,5000	75,00	187,500
16	TsH75D	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 61-100 cm	buc			7.373,000
	8141260100100	Fasonator	h-om	13,4000	80,00	1.072,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	13,4000	80,00	1.072,000
	3410520005701	Autoturn	h-ut	13,2000	320,00	4.224,000
	2922140007000	Macara	h-ut	1,5000	400,00	600,000
	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	5,4000	75,00	405,000
17	TrI1AG02G2	Materialele din grupa G - lemn rotund, gros, de esenta foioase tari - incarcarea-de pe teren, in auto, categoria 2	t			56,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7000	80,00	56,000

1	2	3	4	5	6	7
18	TsH92C	Incarcarea in auto crengi	t			52,000 52,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6500	80,00	52,000
19	RpDB23C	Utilaje si mijloace de transport, pentru lucrari de reparatii si intretinerea drumurilor si strazilor: autovehicul special pentru transport tehnologic cu bena basculabila de 5,5-6,5-8,5 t pentru lucrari de intretinere a drumurilor si strazilor	ora			320,000 0,000
	3410540003725	Autovehicul special pentru tr. teh. cu bene basculante de 5,5-6,5-8,5 t	h-ut	1,0000	320,00	320,000
20	RpDC12J	Autoincarcator frontal cu cupa pina la 1-1,49 mc	ora			200,000 0,000
	2952270007200	Incercator frontal pe pneuri 1-1,49 mc	h-ut	1,0000	200,00	200,000
		3. Capitolul3. Igienizarea arborilor str. D. I. AldeaTeodorovici, 10/1 (conform autorizatiei P-9695/2026)				
21	TsH74A	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 11-30 cm	buc			1.012,000 664,000
	8141260100100	Fasonator	h-om	4,2000	80,00	336,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,1000	80,00	328,000
	3410520005701	Autoturn	h-ut	1,0000	320,00	320,000
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	0,8000	35,00	28,000
22	TsH74B	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 31-60 cm	buc			2.418,500 1.200,000
	8141260100100	Fasonator	h-om	7,5000	80,00	600,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	7,5000	80,00	600,000
	3410520005701	Autoturn	h-ut	3,6000	320,00	1.152,000
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	1,9000	35,00	66,500
23	TsH75C	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 31-60 cm	buc			3.503,500 1.400,000
	8141260100100	Fasonator	h-om	8,8000	80,00	704,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,7000	80,00	696,000
	3410520005701	Autoturn	h-ut	5,8000	320,00	1.856,000
	2922140007000	Macara	h-ut	0,1500	400,00	60,000
	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	2,5000	75,00	187,500
24	TsH76A	Regenerarea arborilor foiosi cu ferestraul mecanic din autoturn cu diametrul pina la 50 cm	buc			1.757,500 1.296,000
	8141260100100	Fasonator	h-om	8,1000	80,00	648,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,1000	80,00	648,000
	3410520005701	Autoturn	h-ut	1,3000	320,00	416,000
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	1,3000	35,00	45,500
25	TsH76B	Regenerarea arborilor foiosi cu ferestraul mecanic din autoturn cu diametrul 51-100 cm	buc			3.096,000 2.032,000
	8141260100100	Fasonator	h-om	12,7000	80,00	1.016,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	12,7000	80,00	1.016,000
	3410520005701	Autoturn	h-ut	2,8000	320,00	896,000
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	4,8000	35,00	168,000
26	TrI1AG02G2	Materialele din grupa G - lemn rotund, gros, de esenta foioase tari - incarcarea-de pe teren, in auto, categoria 2	t			56,000 56,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7000	80,00	56,000
27	TsH92C	Incarcarea in auto crengi	t			52,000 52,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6500	80,00	52,000
28	RpDB23C	Utilaje si mijloace de transport, pentru lucrari de reparatii si intretinerea drumurilor si strazilor: autovehicul special pentru transport tehnologic cu bena basculabila de 5,5-6,5-8,5	ora			320,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
		t pentru lucrari de intretinere a drumurilor si strazilor				
	3410540003725	Autovehicul special pentru tr. teh. cu bene basculante de 5,5-6,5-8,5 t	h-ut	1,0000	320,00	320,000
29	RpDC12J	Autoincarcator frontal cu cupa pina la 1-1,49 mc	ora			200,000 0,000
	2952270007200	Incarcator frontal pe pneuri 1-1,49 mc	h-ut	1,0000	200,00	200,000
		4. Capitolul 4. Igienizarea arborilor str. I. Neculce, 61; 61-63 (conform autorizatiei P-9733/2026)				
30	TsH74A	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 11-30 cm	buc			1.012,000 664,000
	8141260100100	Fasonator	h-om	4,2000	80,00	336,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,1000	80,00	328,000
	3410520005701	Autoturn	h-ut	1,0000	320,00	320,000
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	0,8000	35,00	28,000
31	TsH74B	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 31-60 cm	buc			2.418,500 1.200,000
	8141260100100	Fasonator	h-om	7,5000	80,00	600,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	7,5000	80,00	600,000
	3410520005701	Autoturn	h-ut	3,6000	320,00	1.152,000
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	1,9000	35,00	66,500
32	TsH75A	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul pina la 10 cm	buc			47,000 32,000
	8141260100100	Fasonator	h-om	0,2000	80,00	16,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2000	80,00	16,000
	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	0,2000	75,00	15,000
33	TsH75B	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 11-30 cm	buc			2.090,500 824,000
	8141260100100	Fasonator	h-om	5,2000	80,00	416,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,1000	80,00	408,000
	3410520005701	Autoturn	h-ut	3,7000	320,00	1.184,000
	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	1,1000	75,00	82,500
34	TsH75C	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 31-60 cm	buc			3.503,500 1.400,000
	8141260100100	Fasonator	h-om	8,8000	80,00	704,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,7000	80,00	696,000
	3410520005701	Autoturn	h-ut	5,8000	320,00	1.856,000
	2922140007000	Macara	h-ut	0,1500	400,00	60,000
	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	2,5000	75,00	187,500
35	TsH75D	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 61-100 cm	buc			7.373,000 2.144,000
	8141260100100	Fasonator	h-om	13,4000	80,00	1.072,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	13,4000	80,00	1.072,000
	3410520005701	Autoturn	h-ut	13,2000	320,00	4.224,000
	2922140007000	Macara	h-ut	1,5000	400,00	600,000
	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	5,4000	75,00	405,000
36	TsH75E	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul peste 100 cm	buc			10.199,500 3.088,000
	8141260100100	Fasonator	h-om	19,3000	80,00	1.544,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	19,3000	80,00	1.544,000
	3410520005701	Autoturn	h-ut	17,7000	320,00	5.664,000
	2922140007000	Macara	h-ut	2,1000	400,00	840,000
	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	8,1000	75,00	607,500
37	TsH76B	Regenerarea arborilor foiosi cu ferestraul mecanic din autoturn cu diametrul 51-100 cm	buc			3.096,000 2.032,000
	8141260100100	Fasonator	h-om	12,7000	80,00	1.016,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	12,7000	80,00	1.016,000
	3410520005701	Autoturn	h-ut	2,8000	320,00	896,000

1	2	3	4	5	6	7
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	4,8000	35,00	168,000
38	Tr11AG02G2	Materialele din grupa G - lemn rotund, gros, de esenta foioase tari - incarcarea-de pe teren, in auto, categoria 2	t			56,000 56,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7000	80,00	56,000
39	Tr11AG03G2	Materialele din grupa G - lemn rotund, subtire, de esenta rasinoase sau foioase moi - incarcarea-de pe teren, in auto categoria 2	t			60,000 60,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7500	80,00	60,000
40	TsH92C	Incarcarea in auto crengi	t			52,000 52,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6500	80,00	52,000
41	RpDB23C	Utilaje si mijloace de transport, pentru lucrari de reparatii si intretinerea drumurilor si strazilor: autovehicul special pentru transport tehnologic cu bena basculabila de 5,5-6,5-8,5 t pentru lucrari de intretinere a drumurilor si strazilor	ora			320,000 0,000
	3410540003725	Autovehicul special pentru tr. teh. cu bene basculante de 5,5-6,5-8,5 t	h-ut	1,0000	320,00	320,000
42	RpDC12J	Autoincarcator frontal cu cupa pina la 1-1,49 mc	ora			200,000 0,000
	2952270007200	Incarcator frontal pe pneuri 1-1,49 mc	h-ut	1,0000	200,00	200,000
		5. Capitolul 5. Igienizarea arborilor str. I. Creanga, 53/1 (conform autorizatiei P - 9762/2026)				
43	TsH74A	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 11-30 cm	buc			1.012,000 664,000
	8141260100100	Fasonator	h-om	4,2000	80,00	336,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,1000	80,00	328,000
	3410520005701	Autoturn	h-ut	1,0000	320,00	320,000
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	0,8000	35,00	28,000
44	TsH74B	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 31-60 cm	buc			2.418,500 1.200,000
	8141260100100	Fasonator	h-om	7,5000	80,00	600,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	7,5000	80,00	600,000
	3410520005701	Autoturn	h-ut	3,6000	320,00	1.152,000
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	1,9000	35,00	66,500
45	TsH75B	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 11-30 cm	buc			2.090,500 824,000
	8141260100100	Fasonator	h-om	5,2000	80,00	416,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,1000	80,00	408,000
	3410520005701	Autoturn	h-ut	3,7000	320,00	1.184,000
	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	1,1000	75,00	82,500
46	TsH75C	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 31-60 cm	buc			3.503,500 1.400,000
	8141260100100	Fasonator	h-om	8,8000	80,00	704,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,7000	80,00	696,000
	3410520005701	Autoturn	h-ut	5,8000	320,00	1.856,000
	2922140007000	Macara	h-ut	0,1500	400,00	60,000
	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	2,5000	75,00	187,500
47	TsH75D	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 61-100 cm	buc			7.373,000 2.144,000
	8141260100100	Fasonator	h-om	13,4000	80,00	1.072,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	13,4000	80,00	1.072,000
	3410520005701	Autoturn	h-ut	13,2000	320,00	4.224,000
	2922140007000	Macara	h-ut	1,5000	400,00	600,000
	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	5,4000	75,00	405,000
48	TsH76A	Regenerarea arborilor foiosi cu ferestraul	buc			1.757,500

1	2	3	4	5	6	7
		mecanic din autoturn cu diametrul pina la 50 cm				1.296,000
	8141260100100	Fasonator	h-om	8,1000	80,00	648,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,1000	80,00	648,000
	3410520005701	Autoturn	h-ut	1,3000	320,00	416,000
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	1,3000	35,00	45,500
49	TsH76C	Regenerarea arborilor foiosi cu ferestraul mecanic din autoturn cu diametrul peste 100 cm	buc			4.550,500
						2.912,000
	8141260100100	Fasonator	h-om	18,2000	80,00	1.456,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	18,2000	80,00	1.456,000
	3410520005701	Autoturn	h-ut	4,3000	320,00	1.376,000
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	7,5000	35,00	262,500
50	Tr11AG02G2	Materialele din grupa G - lemn rotund, gros, de esenta foioase tari - incarcarea-de pe teren, in auto, categoria 2	t			56,000
						56,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7000	80,00	56,000
51	Tr11AG03G2	Materialele din grupa G - lemn rotund, subtire, de esenta rasinoase sau foioase moi - incarcarea-de pe teren, in auto categoria 2	t			60,000
						60,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7500	80,00	60,000
52	TsH92C	Incarcarea in auto crengi	t			52,000
						52,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6500	80,00	52,000
53	RpDB23C	Utilaje si mijloace de transport, pentru lucrari de reparatii si intretinerea drumurilor si strazilor: autovehicul special pentru transport tehnologic cu bena basculabila de 5,5-6,5-8,5 t pentru lucrari de intretinere a drumurilor si strazilor	ora			320,000
						0,000
	3410540003725	Autovehicul special pentru tr. teh. cu bene basculante de 5,5-6,5-8,5 t	h-ut	1,0000	320,00	320,000
54	RpDC12J	Autoincarcator frontal cu cupa pina la 1-1,49 mc	ora			200,000
						0,000
	2952270007200	Incarcator frontal pe pneuri 1-1,49 mc	h-ut	1,0000	200,00	200,000
		6. Capitolul 6. Igienizarea arborilor str. I. Neculce, 1/2 (conform autorizatiei P -9724/2026				
55	TsH74A	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 11-30 cm	buc			1.012,000
						664,000
	8141260100100	Fasonator	h-om	4,2000	80,00	336,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,1000	80,00	328,000
	3410520005701	Autoturn	h-ut	1,0000	320,00	320,000
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	0,8000	35,00	28,000
56	TsH74B	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 31-60 cm	buc			2.418,500
						1.200,000
	8141260100100	Fasonator	h-om	7,5000	80,00	600,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	7,5000	80,00	600,000
	3410520005701	Autoturn	h-ut	3,6000	320,00	1.152,000
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	1,9000	35,00	66,500
57	TsH75A	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul pina la 10 cm	buc			47,000
						32,000
	8141260100100	Fasonator	h-om	0,2000	80,00	16,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2000	80,00	16,000
	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	0,2000	75,00	15,000
58	TsH75B	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 11-30 cm	buc			2.090,500
						824,000
	8141260100100	Fasonator	h-om	5,2000	80,00	416,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,1000	80,00	408,000
	3410520005701	Autoturn	h-ut	3,7000	320,00	1.184,000
	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	1,1000	75,00	82,500

1	2	3	4	5	6	7
59	TsH75C	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 31-60 cm	buc			3.503,500 1.400,000
	8141260100100	Fasonator	h-om	8,8000	80,00	704,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,7000	80,00	696,000
	3410520005701	Autoturn	h-ut	5,8000	320,00	1.856,000
	2922140007000	Macara	h-ut	0,1500	400,00	60,000
	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	2,5000	75,00	187,500
60	Tr11AG02G2	Materialele din grupa G - lemn rotund, gros, de esenta foioase tari - incarcarea-de pe teren, in auto, categoria 2	t			56,000 56,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7000	80,00	56,000
61	TsH92C	Incarcarea in auto crengi	t			52,000 52,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6500	80,00	52,000
62	RpDB23C	Utilaje si mijloace de transport, pentru lucrari de reparatii si intretinerea drumurilor si strazilor: autovehicul special pentru transport tehnologic cu bena basculabila de 5,5-6,5-8,5 t pentru lucrari de intretinere a drumurilor si strazilor	ora			320,000 0,000
	3410540003725	Autovehicul special pentru tr. teh. cu bene basculante de 5,5-6,5-8,5 t	h-ut	1,0000	320,00	320,000
63	RpDC12J	Autoincarcator frontal cu cupa pina la 1-1,49 mc	ora			200,000 0,000
	2952270007200	Incarcator frontal pe pneuri 1-1,49 mc	h-ut	1,0000	200,00	200,000
		7. Capitolul 7. Igienizarea arborilor str. C. Iesilor, 7/2 (conform autorizatiei P - 9759/2026)				
64	TsH74A	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 11-30 cm	buc			1.012,000 664,000
	8141260100100	Fasonator	h-om	4,2000	80,00	336,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,1000	80,00	328,000
	3410520005701	Autoturn	h-ut	1,0000	320,00	320,000
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	0,8000	35,00	28,000
65	TsH74B	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 31-60 cm	buc			2.418,500 1.200,000
	8141260100100	Fasonator	h-om	7,5000	80,00	600,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	7,5000	80,00	600,000
	3410520005701	Autoturn	h-ut	3,6000	320,00	1.152,000
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	1,9000	35,00	66,500
66	TsH74C	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 61-100 cm	buc			4.301,500 1.904,000
	8141260100100	Fasonator	h-om	11,9000	80,00	952,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	11,9000	80,00	952,000
	3410520005701	Autoturn	h-ut	7,0000	320,00	2.240,000
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	4,5000	35,00	157,500
67	TsH75B	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 11-30 cm	buc			2.090,500 824,000
	8141260100100	Fasonator	h-om	5,2000	80,00	416,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,1000	80,00	408,000
	3410520005701	Autoturn	h-ut	3,7000	320,00	1.184,000
	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	1,1000	75,00	82,500
68	TsH75D	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 61-100 cm	buc			7.373,000 2.144,000
	8141260100100	Fasonator	h-om	13,4000	80,00	1.072,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	13,4000	80,00	1.072,000
	3410520005701	Autoturn	h-ut	13,2000	320,00	4.224,000

1	2	3	4	5	6	7
	2922140007000	Macara	h-ut	1,5000	400,00	600,000
	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	5,4000	75,00	405,000
69	TsH76B	Regenerarea arborilor foiosi cu ferestraul mecanic din autoturn cu diametrul 51-100 cm	buc			3.096,000 2.032,000
	8141260100100	Fasonator	h-om	12,7000	80,00	1.016,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	12,7000	80,00	1.016,000
	3410520005701	Autoturn	h-ut	2,8000	320,00	896,000
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	4,8000	35,00	168,000
70	TsH76C	Regenerarea arborilor foiosi cu ferestraul mecanic din autoturn cu diametrul peste 100 cm	buc			4.550,500 2.912,000
	8141260100100	Fasonator	h-om	18,2000	80,00	1.456,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	18,2000	80,00	1.456,000
	3410520005701	Autoturn	h-ut	4,3000	320,00	1.376,000
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	7,5000	35,00	262,500
71	TrI1AG02G2	Materialele din grupa G - lemn rotund, gros, de esenta foioase tari - incarcarea-de pe teren, in auto, categoria 2	t			56,000 56,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7000	80,00	56,000
72	TrI1AG03G2	Materialele din grupa G - lemn rotund, subtire, de esenta rasinoase sau foioase moi - incarcarea-de pe teren, in auto categoria 2	t			60,000 60,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7500	80,00	60,000
73	TsH92C	Incarcarea in auto crengi	t			52,000 52,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6500	80,00	52,000
74	RpDB23C	Utilaje si mijloace de transport, pentru lucrari de reparatii si intretinerea drumurilor si strazilor: autovehicul special pentru transport tehnologic cu bena basculabila de 5,5-6,5-8,5 t pentru lucrari de intretinere a drumurilor si strazilor	ora			320,000 0,000
	3410540003725	Autovehicul special pentru tr. teh. cu bene basculante de 5,5-6,5-8,5 t	h-ut	1,0000	320,00	320,000
75	RpDC12J	Autoincarcator frontal cu cupa pina la 1-1,49 mc	ora			200,000 0,000
	2952270007200	Incarcator frontal pe pneuri 1-1,49 mc	h-ut	1,0000	200,00	200,000
		8. Capitolul 8. Igienizarea arborilor str. A. Sciusev, 98-100 (conform autorizatiei P-/2025)				
76	TsH74A	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 11-30 cm	buc			1.012,000 664,000
	8141260100100	Fasonator	h-om	4,2000	80,00	336,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,1000	80,00	328,000
	3410520005701	Autoturn	h-ut	1,0000	320,00	320,000
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	0,8000	35,00	28,000
77	TsH76B	Regenerarea arborilor foiosi cu ferestraul mecanic din autoturn cu diametrul 51-100 cm	buc			3.096,000 2.032,000
	8141260100100	Fasonator	h-om	12,7000	80,00	1.016,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	12,7000	80,00	1.016,000
	3410520005701	Autoturn	h-ut	2,8000	320,00	896,000
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	4,8000	35,00	168,000
78	TrI1AG02G2	Materialele din grupa G - lemn rotund, gros, de esenta foioase tari - incarcarea-de pe teren, in auto, categoria 2	t			56,000 56,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7000	80,00	56,000
79	TsH92C	Incarcarea in auto crengi	t			52,000 52,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6500	80,00	52,000
80	RpDB23C	Utilaje si mijloace de transport, pentru lucrari de reparatii si intretinerea drumurilor si strazilor: autovehicul special pentru transport	ora			320,000

1	2	3	4	5	6	7
		tehnologic cu bena basculabila de 5,5-6,5-8,5 t pentru lucrari de intretinere a drumurilor si strazilor				0,000
	3410540003725	Autovehicul special pentru tr. teh. cu bene basculante de 5,5-6,5-8,5 t	h-ut	1,0000	320,00	320,000
81	RpDC12J	Autoincarcator frontal cu cupa pina la 1-1,49 mc	ora			200,000 0,000
	2952270007200	Incarcator frontal pe pneuri 1-1,49 mc	h-ut	1,0000	200,00	200,000
		9. Capitolul 9. Igienizarea arborilor str. I. Neculce, 63; str. I. Creanga, 70 - str. I. Neculce,61-63; str. I. Creanga, 70 (conform autorizatiei P -9870/2026)				
82	TsH74A	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 11-30 cm	buc			1.012,000 664,000
	8141260100100	Fasonator	h-om	4,2000	80,00	336,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,1000	80,00	328,000
	3410520005701	Autoturn	h-ut	1,0000	320,00	320,000
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	0,8000	35,00	28,000
83	TsH74B	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 31-60 cm	buc			2.418,500 1.200,000
	8141260100100	Fasonator	h-om	7,5000	80,00	600,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	7,5000	80,00	600,000
	3410520005701	Autoturn	h-ut	3,6000	320,00	1.152,000
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	1,9000	35,00	66,500
84	TsH74C	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 61-100 cm	buc			4.301,500 1.904,000
	8141260100100	Fasonator	h-om	11,9000	80,00	952,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	11,9000	80,00	952,000
	3410520005701	Autoturn	h-ut	7,0000	320,00	2.240,000
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	4,5000	35,00	157,500
85	TsH75B	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 11-30 cm	buc			2.090,500 824,000
	8141260100100	Fasonator	h-om	5,2000	80,00	416,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,1000	80,00	408,000
	3410520005701	Autoturn	h-ut	3,7000	320,00	1.184,000
	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	1,1000	75,00	82,500
86	TsH75C	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 31-60 cm	buc			3.503,500 1.400,000
	8141260100100	Fasonator	h-om	8,8000	80,00	704,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,7000	80,00	696,000
	3410520005701	Autoturn	h-ut	5,8000	320,00	1.856,000
	2922140007000	Macara	h-ut	0,1500	400,00	60,000
	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	2,5000	75,00	187,500
87	TsH75D	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 61-100 cm	buc			7.373,000 2.144,000
	8141260100100	Fasonator	h-om	13,4000	80,00	1.072,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	13,4000	80,00	1.072,000
	3410520005701	Autoturn	h-ut	13,2000	320,00	4.224,000
	2922140007000	Macara	h-ut	1,5000	400,00	600,000
	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	5,4000	75,00	405,000
88	TsH76B	Regenerarea arborilor foiosi cu ferestraul mecanic din autoturn cu diametrul 51-100 cm	buc			3.096,000 2.032,000
	8141260100100	Fasonator	h-om	12,7000	80,00	1.016,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	12,7000	80,00	1.016,000
	3410520005701	Autoturn	h-ut	2,8000	320,00	896,000
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	4,8000	35,00	168,000
89	TsH76C	Regenerarea arborilor foiosi cu ferestraul	buc			4.550,500

1	2	3	4	5	6	7
		mecanic din autoturn cu diametrul peste 100 cm				2.912,000
	8141260100100	Fasonator	h-om	18,2000	80,00	1.456,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	18,2000	80,00	1.456,000
	3410520005701	Autoturn	h-ut	4,3000	320,00	1.376,000
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	7,5000	35,00	262,500
90	TrI1AG02G2	Materialele din grupa G - lemn rotund, gros, de esenta foioase tari - incarcarea-de pe teren, in auto, categoria 2	t			56,000
						56,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7000	80,00	56,000
91	TrI1AG03G2	Materialele din grupa G - lemn rotund, subtire, de esenta rasinoase sau foioase moi - incarcarea-de pe teren, in auto categoria 2	t			60,000
						60,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7500	80,00	60,000
92	TsH92C	Incarcarea in auto crengi	t			52,000
						52,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6500	80,00	52,000
93	RpDB23C	Utilaje si mijloace de transport, pentru lucrari de reparatii si intretinerea drumurilor si strazilor: autovehicul special pentru transport tehnologic cu bena basculabila de 5,5-6,5-8,5 t pentru lucrari de intretinere a drumurilor si strazilor	ora			320,000
						0,000
	3410540003725	Autovehicul special pentru tr. teh. cu bene basculante de 5,5-6,5-8,5 t	h-ut	1,0000	320,00	320,000
94	RpDC12J	Autoincarcator frontal cu cupa pina la 1-1,49 mc	ora			200,000
						0,000
	2952270007200	Incarcator frontal pe pneuri 1-1,49 mc	h-ut	1,0000	200,00	200,000
		10. Capitolul 10. Igienizarea arborilor str. Nicolae Costin, 59; str. O. Ghibu,2 (conform autorizatiei P-9857/2026)				
95	TsH74A	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 11-30 cm	buc			1.012,000
						664,000
	8141260100100	Fasonator	h-om	4,2000	80,00	336,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,1000	80,00	328,000
	3410520005701	Autoturn	h-ut	1,0000	320,00	320,000
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	0,8000	35,00	28,000
96	TsH74B	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 31-60 cm	buc			2.418,500
						1.200,000
	8141260100100	Fasonator	h-om	7,5000	80,00	600,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	7,5000	80,00	600,000
	3410520005701	Autoturn	h-ut	3,6000	320,00	1.152,000
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	1,9000	35,00	66,500
97	TsH75B	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 11-30 cm	buc			2.090,500
						824,000
	8141260100100	Fasonator	h-om	5,2000	80,00	416,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,1000	80,00	408,000
	3410520005701	Autoturn	h-ut	3,7000	320,00	1.184,000
	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	1,1000	75,00	82,500
98	TsH75C	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 31-60 cm	buc			3.503,500
						1.400,000
	8141260100100	Fasonator	h-om	8,8000	80,00	704,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,7000	80,00	696,000
	3410520005701	Autoturn	h-ut	5,8000	320,00	1.856,000
	2922140007000	Macara	h-ut	0,1500	400,00	60,000
	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	2,5000	75,00	187,500
99	TsH76A	Regenerarea arborilor foiosi cu ferestraul mecanic din autoturn cu diametrul pina la 50 cm	buc			1.757,500
						1.296,000
	8141260100100	Fasonator	h-om	8,1000	80,00	648,000

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,1000	80,00	648,000
	3410520005701	Autoturn	h-ut	1,3000	320,00	416,000
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	1,3000	35,00	45,500
100	TsH76B	Regenerarea arborilor foiosi cu ferestraul mecanic din autoturn cu diametrul 51-100 cm	buc			3.096,000 2.032,000
	8141260100100	Fasonator	h-om	12,7000	80,00	1.016,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	12,7000	80,00	1.016,000
	3410520005701	Autoturn	h-ut	2,8000	320,00	896,000
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	4,8000	35,00	168,000
101	TsH76C	Regenerarea arborilor foiosi cu ferestraul mecanic din autoturn cu diametrul peste 100 cm	buc			4.550,500 2.912,000
	8141260100100	Fasonator	h-om	18,2000	80,00	1.456,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	18,2000	80,00	1.456,000
	3410520005701	Autoturn	h-ut	4,3000	320,00	1.376,000
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	7,5000	35,00	262,500
102	TrI1AG02G2	Materialele din grupa G - lemn rotund, gros, de esenta foioase tari - incarcarea-de pe teren, in auto, categoria 2	t			56,000 56,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7000	80,00	56,000
103	TrI1AG03G2	Materialele din grupa G - lemn rotund, subtire, de esenta rasinoase sau foioase moi - incarcarea-de pe teren, in auto categoria 2	t			60,000 60,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7500	80,00	60,000
104	TsH92C	Incarcarea in auto crengi	t			52,000 52,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6500	80,00	52,000
105	RpDB23C	Utilaje si mijloace de transport, pentru lucrari de reparatii si intretinerea drumurilor si strazilor: autovehicul special pentru transport tehnologic cu bena basculabila de 5,5-6,5-8,5 t pentru lucrari de intretinere a drumurilor si strazilor	ora			320,000 0,000
	3410540003725	Autovehicul special pentru tr. teh. cu bene basculante de 5,5-6,5-8,5 t	h-ut	1,0000	320,00	320,000
106	RpDC12J	Autoincarcator frontal cu cupa pina la 1-1,49 mc	ora			200,000 0,000
	2952270007200	Incarcator frontal pe pneuri 1-1,49 mc	h-ut	1,0000	200,00	200,000
		11. Capitolul 11. Igienizarea arborilor str. Gr. Alexandrescu, 13; str. Gr. Alexandrescu, 13-15-17 -17/1 (conform autorizatiei P-10194/2026)				
107	TsH74A	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 11-30 cm	buc			1.012,000 664,000
	8141260100100	Fasonator	h-om	4,2000	80,00	336,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,1000	80,00	328,000
	3410520005701	Autoturn	h-ut	1,0000	320,00	320,000
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	0,8000	35,00	28,000
108	TsH74B	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 31-60 cm	buc			2.418,500 1.200,000
	8141260100100	Fasonator	h-om	7,5000	80,00	600,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	7,5000	80,00	600,000
	3410520005701	Autoturn	h-ut	3,6000	320,00	1.152,000
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	1,9000	35,00	66,500
109	TsH74C	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 61-100 cm	buc			4.301,500 1.904,000
	8141260100100	Fasonator	h-om	11,9000	80,00	952,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	11,9000	80,00	952,000
	3410520005701	Autoturn	h-ut	7,0000	320,00	2.240,000

1	2	3	4	5	6	7
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	4,5000	35,00	157,500
110	TsH75A	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul pina la 10 cm	buc			47,000 32,000
	8141260100100	Fasonator	h-om	0,2000	80,00	16,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2000	80,00	16,000
	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	0,2000	75,00	15,000
111	TsH75B	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 11-30 cm	buc			2.090,500 824,000
	8141260100100	Fasonator	h-om	5,2000	80,00	416,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,1000	80,00	408,000
	3410520005701	Autoturn	h-ut	3,7000	320,00	1.184,000
	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	1,1000	75,00	82,500
112	TsH75C	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 31-60 cm	buc			3.503,500 1.400,000
	8141260100100	Fasonator	h-om	8,8000	80,00	704,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,7000	80,00	696,000
	3410520005701	Autoturn	h-ut	5,8000	320,00	1.856,000
	2922140007000	Macara	h-ut	0,1500	400,00	60,000
	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	2,5000	75,00	187,500
113	TsH76B	Regenerarea arborilor foiosi cu ferestraul mecanic din autoturn cu diametrul 51-100 cm	buc			3.096,000 2.032,000
	8141260100100	Fasonator	h-om	12,7000	80,00	1.016,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	12,7000	80,00	1.016,000
	3410520005701	Autoturn	h-ut	2,8000	320,00	896,000
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	4,8000	35,00	168,000
114	TrI1AG02G2	Materialele din grupa G - lemn rotund, gros, de esenta foioase tari - incarcarea-de pe teren, in auto, categoria 2	t			56,000 56,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7000	80,00	56,000
115	TsH92C	Incarcarea in auto crengi	t			52,000 52,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6500	80,00	52,000
116	RpDB23C	Utilaje si mijloace de transport, pentru lucrari de reparatii si intretinerea drumurilor si strazilor: autovehicul special pentru transport tehnologic cu bena basculabila de 5,5-6,5-8,5 t pentru lucrari de intretinere a drumurilor si strazilor	ora			320,000 0,000
	3410540003725	Autovehicul special pentru tr. teh. cu bene basculante de 5,5-6,5-8,5 t	h-ut	1,0000	320,00	320,000
117	RpDC12J	Autoincarcator frontal cu cupa pina la 1-1,49 mc	ora			200,000 0,000
	2952270007200	Incarcator frontal pe pneuri 1-1,49 mc	h-ut	1,0000	200,00	200,000
		12. Capitolul 12,Igienizarea arborilor str. Dr. Taberei, 60 (conform autorizatiei P-9888/2026)				
118	TsH75D	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 61-100 cm	buc			7.373,000 2.144,000
	8141260100100	Fasonator	h-om	13,4000	80,00	1.072,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	13,4000	80,00	1.072,000
	3410520005701	Autoturn	h-ut	13,2000	320,00	4.224,000
	2922140007000	Macara	h-ut	1,5000	400,00	600,000
	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	5,4000	75,00	405,000
119	TrI1AG02G2	Materialele din grupa G - lemn rotund, gros, de esenta foioase tari - incarcarea-de pe teren, in auto, categoria 2	t			56,000 56,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7000	80,00	56,000
120	TsH92C	Incarcarea in auto crengi	t			52,000 52,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6500	80,00	52,000
121	RpDB23C	Utilaje si mijloace de transport, pentru lucrari	ora			320,000

1	2	3	4	5	6	7
		de reparatii si intretinerea drumurilor si strazilor: autovehicul special pentru transport tehnologic cu bena basculabila de 5,5-6,5-8,5 t pentru lucrari de intretinere a drumurilor si strazilor				0,000
	3410540003725	Autovehicul special pentru tr. teh. cu bene basculante de 5,5-6,5-8,5 t	h-ut	1,0000	320,00	320,000
122	RpDC12J	Autoincarcator frontal cu cupa pina la 1-1,49 mc	ora			200,000 0,000
	2952270007200	Incarcator frontal pe pneuri 1-1,49 mc	h-ut	1,0000	200,00	200,000
		13. Capitolul 13. Igienizarea arborilor str. C. Iesilor, 6 1/1 (conform autorizatiei P - 9887/2026)				
123	TsH74A	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 11-30 cm	buc			1.012,000 664,000
	8141260100100	Fasonator	h-om	4,2000	80,00	336,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,1000	80,00	328,000
	3410520005701	Autoturn	h-ut	1,0000	320,00	320,000
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	0,8000	35,00	28,000
124	TsH74B	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 31-60 cm	buc			2.418,500 1.200,000
	8141260100100	Fasonator	h-om	7,5000	80,00	600,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	7,5000	80,00	600,000
	3410520005701	Autoturn	h-ut	3,6000	320,00	1.152,000
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	1,9000	35,00	66,500
125	TsH75C	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 31-60 cm	buc			3.503,500 1.400,000
	8141260100100	Fasonator	h-om	8,8000	80,00	704,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,7000	80,00	696,000
	3410520005701	Autoturn	h-ut	5,8000	320,00	1.856,000
	2922140007000	Macara	h-ut	0,1500	400,00	60,000
	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	2,5000	75,00	187,500
126	TsH75D	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 61-100 cm	buc			7.373,000 2.144,000
	8141260100100	Fasonator	h-om	13,4000	80,00	1.072,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	13,4000	80,00	1.072,000
	3410520005701	Autoturn	h-ut	13,2000	320,00	4.224,000
	2922140007000	Macara	h-ut	1,5000	400,00	600,000
	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	5,4000	75,00	405,000
127	TsH76A	Regenerarea arborilor foiosi cu ferestraul mecanic din autoturn cu diametrul pina la 50 cm	buc			1.757,500 1.296,000
	8141260100100	Fasonator	h-om	8,1000	80,00	648,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,1000	80,00	648,000
	3410520005701	Autoturn	h-ut	1,3000	320,00	416,000
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	1,3000	35,00	45,500
128	TrI1AG02G2	Materialele din grupa G - lemn rotund, gros, de esenta foioase tari - incarcarea-de pe teren, in auto, categoria 2	t			56,000 56,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7000	80,00	56,000
129	TrI1AG03G2	Materialele din grupa G - lemn rotund, subtire, de esenta rasinoase sau foioase moi - incarcarea-de pe teren, in auto categoria 2	t			60,000 60,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7500	80,00	60,000
130	TsH92C	Incarcarea in auto crengi	t			52,000 52,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6500	80,00	52,000
131	RpDB23C	Utilaje si mijloace de transport, pentru lucrari de reparatii si intretinerea drumurilor si strazilor: autovehicul special pentru transport	ora			320,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
		tehnologic cu bena basculabila de 5,5-6,5-8,5 t pentru lucrari de intretinere a drumurilor si strazilor				
	3410540003725	Autovehicul special pentru tr. teh. cu bene basculante de 5,5-6,5-8,5 t	h-ut	1,0000	320,00	320,000
132	RpDC12J	Autoincarcator frontal cu cupa pina la 1-1,49 mc	ora			200,000 0,000
	2952270007200	Incarcator frontal pe pneuri 1-1,49 mc	h-ut	1,0000	200,00	200,000
		14. Capitolul 14.Igienizarea arborilor str. A. Iulia, 200/3 (conform autorizatiei P - 9928/2026)				
133	TsH74C	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 61-100 cm	buc			4.301,500 1.904,000
	8141260100100	Fasonator	h-om	11,9000	80,00	952,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	11,9000	80,00	952,000
	3410520005701	Autoturn	h-ut	7,0000	320,00	2.240,000
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	4,5000	35,00	157,500
134	TsH75A	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul pina la 10 cm	buc			47,000 32,000
	8141260100100	Fasonator	h-om	0,2000	80,00	16,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2000	80,00	16,000
	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	0,2000	75,00	15,000
135	TsH75B	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 11-30 cm	buc			2.090,500 824,000
	8141260100100	Fasonator	h-om	5,2000	80,00	416,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,1000	80,00	408,000
	3410520005701	Autoturn	h-ut	3,7000	320,00	1.184,000
	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	1,1000	75,00	82,500
136	TsH75C	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 31-60 cm	buc			3.503,500 1.400,000
	8141260100100	Fasonator	h-om	8,8000	80,00	704,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,7000	80,00	696,000
	3410520005701	Autoturn	h-ut	5,8000	320,00	1.856,000
	2922140007000	Macara	h-ut	0,1500	400,00	60,000
	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	2,5000	75,00	187,500
137	TsH76A	Regenerarea arborilor foiosi cu ferestraul mecanic din autoturn cu diametrul pina la 50 cm	buc			1.757,500 1.296,000
	8141260100100	Fasonator	h-om	8,1000	80,00	648,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,1000	80,00	648,000
	3410520005701	Autoturn	h-ut	1,3000	320,00	416,000
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	1,3000	35,00	45,500
138	TrI1AG02G2	Materialele din grupa G - lemn rotund, gros, de esenta foioase tari - incarcarea-de pe teren, in auto, categoria 2	t			56,000 56,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7000	80,00	56,000
139	TsH92C	Incarcarea in auto crengi	t			52,000 52,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6500	80,00	52,000
140	RpDB23C	Utilaje si mijloace de transport, pentru lucrari de reparatii si intretinerea drumurilor si strazilor: autovehicul special pentru transport tehnologic cu bena basculabila de 5,5-6,5-8,5 t pentru lucrari de intretinere a drumurilor si strazilor	ora			320,000 0,000
	3410540003725	Autovehicul special pentru tr. teh. cu bene basculante de 5,5-6,5-8,5 t	h-ut	1,0000	320,00	320,000
141	RpDC12J	Autoincarcator frontal cu cupa pina la 1-1,49 mc	ora			200,000 0,000
	2952270007200	Incarcator frontal pe pneuri 1-1,49 mc	h-ut	1,0000	200,00	200,000

1	2	3	4	5	6	7
		15. Capitolul 15. Igienizarea arborilor str. V. Lupu, 59 (conform autorizatiei P-9980/2026)				
142	TsH74A	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 11-30 cm	buc			1.012,000 664,000
	8141260100100	Fasonator	h-om	4,2000	80,00	336,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,1000	80,00	328,000
	3410520005701	Autoturn	h-ut	1,0000	320,00	320,000
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	0,8000	35,00	28,000
143	TsH74B	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 31-60 cm	buc			2.418,500 1.200,000
	8141260100100	Fasonator	h-om	7,5000	80,00	600,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	7,5000	80,00	600,000
	3410520005701	Autoturn	h-ut	3,6000	320,00	1.152,000
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	1,9000	35,00	66,500
144	TsH75B	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 11-30 cm	buc			2.090,500 824,000
	8141260100100	Fasonator	h-om	5,2000	80,00	416,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,1000	80,00	408,000
	3410520005701	Autoturn	h-ut	3,7000	320,00	1.184,000
	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	1,1000	75,00	82,500
145	TsH76A	Regenerarea arborilor foiosi cu ferestraul mecanic din autoturn cu diametrul pina la 50 cm	buc			1.757,500 1.296,000
	8141260100100	Fasonator	h-om	8,1000	80,00	648,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,1000	80,00	648,000
	3410520005701	Autoturn	h-ut	1,3000	320,00	416,000
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	1,3000	35,00	45,500
146	TsH76B	Regenerarea arborilor foiosi cu ferestraul mecanic din autoturn cu diametrul 51-100 cm	buc			3.096,000 2.032,000
	8141260100100	Fasonator	h-om	12,7000	80,00	1.016,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	12,7000	80,00	1.016,000
	3410520005701	Autoturn	h-ut	2,8000	320,00	896,000
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	4,8000	35,00	168,000
147	Tr11AG02G2	Materialele din grupa G - lemn rotund, gros, de esenta foioase tari - incarcarea-de pe teren, in auto, categoria 2	t			56,000 56,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7000	80,00	56,000
148	TsH92C	Incarcarea in auto crengi	t			52,000 52,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6500	80,00	52,000
149	RpDB23C	Utilaje si mijloace de transport, pentru lucrari de reparatii si intretinerea drumurilor si strazilor: autovehicul special pentru transport tehnologic cu bena basculabila de 5,5-6,5-8,5 t pentru lucrari de intretinere a drumurilor si strazilor	ora			320,000 0,000
	3410540003725	Autovehicul special pentru tr. teh. cu bene basculante de 5,5-6,5-8,5 t	h-ut	1,0000	320,00	320,000
150	RpDC12J	Autoincarcator frontal cu cupa pina la 1-1,49 mc	ora			200,000 0,000
	2952270007200	Incarcator frontal pe pneuri 1-1,49 mc	h-ut	1,0000	200,00	200,000
		16. Capitolul 16. Igienizarea arborilor str. Buiucani, 3; 2 (conform autorizatiei P-10201/2026)				
151	TsH74A	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 11-30	buc			1.012,000 664,000

1	2	3	4	5	6	7
		cm				
	8141260100100	Fasonator	h-om	4,2000	80,00	336,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,1000	80,00	328,000
	3410520005701	Autoturn	h-ut	1,0000	320,00	320,000
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	0,8000	35,00	28,000
152	TsH74B	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 31-60 cm	buc			2.418,500 1.200,000
	8141260100100	Fasonator	h-om	7,5000	80,00	600,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	7,5000	80,00	600,000
	3410520005701	Autoturn	h-ut	3,6000	320,00	1.152,000
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	1,9000	35,00	66,500
153	TsH75A	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul pina la 10 cm	buc			47,000 32,000
	8141260100100	Fasonator	h-om	0,2000	80,00	16,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2000	80,00	16,000
	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	0,2000	75,00	15,000
154	TsH75B	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 11-30 cm	buc			2.090,500 824,000
	8141260100100	Fasonator	h-om	5,2000	80,00	416,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,1000	80,00	408,000
	3410520005701	Autoturn	h-ut	3,7000	320,00	1.184,000
	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	1,1000	75,00	82,500
155	TsH75C	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 31-60 cm	buc			3.503,500 1.400,000
	8141260100100	Fasonator	h-om	8,8000	80,00	704,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,7000	80,00	696,000
	3410520005701	Autoturn	h-ut	5,8000	320,00	1.856,000
	2922140007000	Macara	h-ut	0,1500	400,00	60,000
	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	2,5000	75,00	187,500
156	TrI1AG02G2	Materialele din grupa G - lemn rotund, gros, de esenta foioase tari - incarcarea-de pe teren, in auto, categoria 2	t			56,000 56,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7000	80,00	56,000
157	TrI1AG03G2	Materialele din grupa G - lemn rotund, subtire, de esenta rasinoase sau foioase moi - incarcarea-de pe teren, in auto categoria 2	t			59,984 59,984
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7500	80,00	59,984
158	TsH92C	Incarcarea in auto crengi	t			52,000 52,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6500	80,00	52,000
159	RpDB23C	Utilaje si mijloace de transport, pentru lucrari de reparatii si intretinerea drumurilor si strazilor: autovehicul special pentru transport tehnologic cu bena basculabila de 5,5-6,5-8,5 t pentru lucrari de intretinere a drumurilor si strazilor	ora			320,000 0,000
	3410540003725	Autovehicul special pentru tr. teh. cu bene basculante de 5,5-6,5-8,5 t	h-ut	1,0000	320,00	320,000
160	RpDC12J	Autoincarcator frontal cu cupa pina la 1-1,49 mc	ora			200,000 0,000
	2952270007200	Incarcator frontal pe pneuri 1-1,49 mc	h-ut	1,0000	200,00	200,000
		17. Capitolul 17 . Igienizarea arborilor r str. I. Pelivan, 17/1 (conform autorizatiei P-10131/2026)				
161	TsH74A	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 11-30 cm	buc			1.012,000 664,000
	8141260100100	Fasonator	h-om	4,2000	80,00	336,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,1000	80,00	328,000
	3410520005701	Autoturn	h-ut	1,0000	320,00	320,000
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	0,8000	35,00	28,000

1	2	3	4	5	6	7
162	TsH74B	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 31-60 cm	buc			2.418,500 1.200,000
	8141260100100	Fasonator	h-om	7,5000	80,00	600,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	7,5000	80,00	600,000
	3410520005701	Autoturn	h-ut	3,6000	320,00	1.152,000
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	1,9000	35,00	66,500
163	TsH74C	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 61-100 cm	buc			4.301,500 1.904,000
	8141260100100	Fasonator	h-om	11,9000	80,00	952,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	11,9000	80,00	952,000
	3410520005701	Autoturn	h-ut	7,0000	320,00	2.240,000
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	4,5000	35,00	157,500
164	TsH75A	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul pina la 10 cm	buc			47,000 32,000
	8141260100100	Fasonator	h-om	0,2000	80,00	16,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2000	80,00	16,000
	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	0,2000	75,00	15,000
165	TsH75B	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 11-30 cm	buc			2.090,500 824,000
	8141260100100	Fasonator	h-om	5,2000	80,00	416,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,1000	80,00	408,000
	3410520005701	Autoturn	h-ut	3,7000	320,00	1.184,000
	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	1,1000	75,00	82,500
166	TsH75C	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 31-60 cm	buc			3.503,500 1.400,000
	8141260100100	Fasonator	h-om	8,8000	80,00	704,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,7000	80,00	696,000
	3410520005701	Autoturn	h-ut	5,8000	320,00	1.856,000
	2922140007000	Macara	h-ut	0,1500	400,00	60,000
	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	2,5000	75,00	187,500
167	TsH75D	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 61-100 cm	buc			7.373,000 2.144,000
	8141260100100	Fasonator	h-om	13,4000	80,00	1.072,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	13,4000	80,00	1.072,000
	3410520005701	Autoturn	h-ut	13,2000	320,00	4.224,000
	2922140007000	Macara	h-ut	1,5000	400,00	600,000
	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	5,4000	75,00	405,000
168	TrI1AG02G2	Materialele din grupa G - lemn rotund, gros, de esenta foioase tari - incarcarea-de pe teren, in auto, categoria 2	t			56,000 56,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7000	80,00	56,000
169	TrI1AG03G2	Materialele din grupa G - lemn rotund, subtire, de esenta rasinoase sau foioase moi - incarcarea-de pe teren, in auto categoria 2	t			60,000 60,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7500	80,00	60,000
170	TsH92C	Incercarea in auto crengi	t			52,000 52,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6500	80,00	52,000
171	RpDB23C	Utilaje si mijloace de transport, pentru lucrari de reparatii si intretinerea drumurilor si strazilor: autovehicul special pentru transport tehnologic cu bena basculabila de 5,5-6,5-8,5 t pentru lucrari de intretinere a drumurilor si strazilor	ora			320,000 0,000
	3410540003725	Autovehicul special pentru tr. teh. cu bene basculante de 5,5-6,5-8,5 t	h-ut	1,0000	320,00	320,000
172	RpDC12J	Autoincarcator frontal cu cupa pina la 1-1,49 mc	ora			200,000 0,000
	2952270007200	Incercator frontal pe pneuri 1-1,49 mc	h-ut	1,0000	200,00	200,000
		18. Capitolul IS.Igienizarea				

1	2	3	4	5	6	7
		arborilor str. M. Dosoftei, 97/1-97/2-97/3 (conform autorizatiei P-10024/2026)				
173	TsH74A	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 11-30 cm	buc			1.012,000 664,000
	8141260100100	Fasonator	h-om	4,2000	80,00	336,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,1000	80,00	328,000
	3410520005701	Autoturn	h-ut	1,0000	320,00	320,000
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	0,8000	35,00	28,000
174	TsH74B	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 31-60 cm	buc			2.418,500 1.200,000
	8141260100100	Fasonator	h-om	7,5000	80,00	600,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	7,5000	80,00	600,000
	3410520005701	Autoturn	h-ut	3,6000	320,00	1.152,000
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	1,9000	35,00	66,500
175	TsH74C	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 61-100 cm	buc			4.301,500 1.904,000
	8141260100100	Fasonator	h-om	11,9000	80,00	952,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	11,9000	80,00	952,000
	3410520005701	Autoturn	h-ut	7,0000	320,00	2.240,000
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	4,5000	35,00	157,500
176	TsH75C	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 31-60 cm	buc			3.503,500 1.400,000
	8141260100100	Fasonator	h-om	8,8000	80,00	704,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,7000	80,00	696,000
	3410520005701	Autoturn	h-ut	5,8000	320,00	1.856,000
	2922140007000	Macara	h-ut	0,1500	400,00	60,000
	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	2,5000	75,00	187,500
177	TsH76C	Regenerarea arborilor foiosi cu ferestraul mecanic din autoturn cu diametrul peste 100 cm	buc			4.550,500 2.912,000
	8141260100100	Fasonator	h-om	18,2000	80,00	1.456,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	18,2000	80,00	1.456,000
	3410520005701	Autoturn	h-ut	4,3000	320,00	1.376,000
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	7,5000	35,00	262,500
178	TrI1AG02G2	Materialele din grupa G - lemn rotund, gros, de esenta foioase tari - incarcarea-de pe teren, in auto, categoria 2	t			56,000 56,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7000	80,00	56,000
179	TrI1AG03G2	Materialele din grupa G - lemn rotund, subtire, de esenta rasinoase sau foioase moi - incarcarea-de pe teren, in auto categoria 2	t			60,000 60,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7500	80,00	60,000
180	TsH92C	Incarcarea in auto crengi	t			52,000 52,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6500	80,00	52,000
181	RpDB23C	Utilaje si mijloace de transport, pentru lucrari de reparatii si intretinerea drumurilor si strazilor: autovehicul special pentru transport tehnologic cu bena basculabila de 5,5-6,5-8,5 t pentru lucrari de intretinere a drumurilor si strazilor	ora			320,000 0,000
	3410540003725	Autovehicul special pentru tr. teh. cu bene basculante de 5,5-6,5-8,5 t	h-ut	1,0000	320,00	320,000
182	RpDC12J	Autoincarcator frontal cu cupa pina la 1-1,49 mc	ora			200,000 0,000
	2952270007200	Incarcator frontal pe pneuri 1-1,49 mc	h-ut	1,0000	200,00	200,000
		19. Capitolul 19.Igienizarea arborilor str.Tarinei - str. C.				

1	2	3	4	5	6	7
		Iesilor (conform autorizatiei P-10129/2026)				
183	TsH74A	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 11-30 cm	buc			1.012,000 664,000
	8141260100100	Fasonator	h-om	4,2000	80,00	336,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,1000	80,00	328,000
	3410520005701	Autoturn	h-ut	1,0000	320,00	320,000
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	0,8000	35,00	28,000
184	TsH74B	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 31-60 cm	buc			2.418,500 1.200,000
	8141260100100	Fasonator	h-om	7,5000	80,00	600,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	7,5000	80,00	600,000
	3410520005701	Autoturn	h-ut	3,6000	320,00	1.152,000
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	1,9000	35,00	66,500
185	TsH74C	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 61-100 cm	buc			4.301,500 1.904,000
	8141260100100	Fasonator	h-om	11,9000	80,00	952,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	11,9000	80,00	952,000
	3410520005701	Autoturn	h-ut	7,0000	320,00	2.240,000
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	4,5000	35,00	157,500
186	TsH75B	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 11-30 cm	buc			2.090,500 824,000
	8141260100100	Fasonator	h-om	5,2000	80,00	416,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,1000	80,00	408,000
	3410520005701	Autoturn	h-ut	3,7000	320,00	1.184,000
	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	1,1000	75,00	82,500
187	TsH75C	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 31-60 cm	buc			3.503,500 1.400,000
	8141260100100	Fasonator	h-om	8,8000	80,00	704,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,7000	80,00	696,000
	3410520005701	Autoturn	h-ut	5,8000	320,00	1.856,000
	2922140007000	Macara	h-ut	0,1500	400,00	60,000
	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	2,5000	75,00	187,500
188	TsH76A	Regenerarea arborilor foiosi cu ferestraul mecanic din autoturn cu diametrul pina la 50 cm	buc			1.757,500 1.296,000
	8141260100100	Fasonator	h-om	8,1000	80,00	648,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,1000	80,00	648,000
	3410520005701	Autoturn	h-ut	1,3000	320,00	416,000
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	1,3000	35,00	45,500
189	TsH76B	Regenerarea arborilor foiosi cu ferestraul mecanic din autoturn cu diametrul 51-100 cm	buc			3.096,000 2.032,000
	8141260100100	Fasonator	h-om	12,7000	80,00	1.016,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	12,7000	80,00	1.016,000
	3410520005701	Autoturn	h-ut	2,8000	320,00	896,000
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	4,8000	35,00	168,000
190	TrI1AG02G2	Materialele din grupa G - lemn rotund, gros, de esenta foioase tari - incarcarea-de pe teren, in auto, categoria 2	t			56,000 56,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7000	80,00	56,000
191	TrI1AG03G2	Materialele din grupa G - lemn rotund, subtire, de esenta rasinoase sau foioase moi - incarcarea-de pe teren, in auto categoria 2	t			60,000 60,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7500	80,00	60,000
192	TsH92C	Incarcarea in auto crengi	t			52,000 52,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6500	80,00	52,000
193	RpDB23C	Utilaje si mijloace de transport, pentru lucrari de reparatii si intretinerea drumurilor si	ora			320,000

1	2	3	4	5	6	7
		strazilor: autovehicul special pentru transport tehnologic cu bena basculabila de 5,5-6,5-8,5 t pentru lucrari de intretinere a drumurilor si strazilor				0,000
	3410540003725	Autovehicul special pentru tr. teh. cu bene basculante de 5,5-6,5-8,5 t	h-ut	1,0000	320,00	320,000
194	RpDC12J	Autoincarcator frontal cu cupa pina la 1-1,49 mc	ora			200,000 0,000
	2952270007200	Incarcator frontal pe pneuri 1-1,49 mc	h-ut	1,0000	200,00	200,000
		20. Capitolul 20. Igienizarea arborilor str. Gr. Alexandrescu, 9A; str. V. Lupur 29 (conform autorizatiei P-10189/2026)				
195	TsH74A	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 11-30 cm	buc			1.012,000 664,000
	8141260100100	Fasonator	h-om	4,2000	80,00	336,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,1000	80,00	328,000
	3410520005701	Autoturn	h-ut	1,0000	320,00	320,000
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	0,8000	35,00	28,000
196	TsH74B	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 31-60 cm	buc			2.418,500 1.200,000
	8141260100100	Fasonator	h-om	7,5000	80,00	600,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	7,5000	80,00	600,000
	3410520005701	Autoturn	h-ut	3,6000	320,00	1.152,000
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	1,9000	35,00	66,500
197	TsH74C	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 61-100 cm	buc			4.301,500 1.904,000
	8141260100100	Fasonator	h-om	11,9000	80,00	952,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	11,9000	80,00	952,000
	3410520005701	Autoturn	h-ut	7,0000	320,00	2.240,000
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	4,5000	35,00	157,500
198	TsH75A	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul pina la 10 cm	buc			47,000 32,000
	8141260100100	Fasonator	h-om	0,2000	80,00	16,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2000	80,00	16,000
	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	0,2000	75,00	15,000
199	TsH75B	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 11-30 cm	buc			2.090,500 824,000
	8141260100100	Fasonator	h-om	5,2000	80,00	416,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,1000	80,00	408,000
	3410520005701	Autoturn	h-ut	3,7000	320,00	1.184,000
	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	1,1000	75,00	82,500
200	TsH75C	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 31-60 cm	buc			3.503,500 1.400,000
	8141260100100	Fasonator	h-om	8,8000	80,00	704,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,7000	80,00	696,000
	3410520005701	Autoturn	h-ut	5,8000	320,00	1.856,000
	2922140007000	Macara	h-ut	0,1500	400,00	60,000
	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	2,5000	75,00	187,500
201	TsH75D	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 61-100 cm	buc			7.373,000 2.144,000
	8141260100100	Fasonator	h-om	13,4000	80,00	1.072,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	13,4000	80,00	1.072,000
	3410520005701	Autoturn	h-ut	13,2000	320,00	4.224,000
	2922140007000	Macara	h-ut	1,5000	400,00	600,000
	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	5,4000	75,00	405,000
202	TsH75E	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor)	buc			10.199,500

1	2	3	4	5	6	7
		cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul peste 100 cm				3.088,000
	8141260100100	Fasonator	h-om	19,3000	80,00	1.544,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	19,3000	80,00	1.544,000
	3410520005701	Autoturn	h-ut	17,7000	320,00	5.664,000
	2922140007000	Macara	h-ut	2,1000	400,00	840,000
	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	8,1000	75,00	607,500
203	TsH76B	Regenerarea arborilor foiosi cu ferestraul mecanic din autoturn cu diametrul 51-100 cm	buc			3.096,000
						2.032,000
	8141260100100	Fasonator	h-om	12,7000	80,00	1.016,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	12,7000	80,00	1.016,000
	3410520005701	Autoturn	h-ut	2,8000	320,00	896,000
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	4,8000	35,00	168,000
204	TsH76C	Regenerarea arborilor foiosi cu ferestraul mecanic din autoturn cu diametrul peste 100 cm	buc			4.550,500
						2.912,000
	8141260100100	Fasonator	h-om	18,2000	80,00	1.456,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	18,2000	80,00	1.456,000
	3410520005701	Autoturn	h-ut	4,3000	320,00	1.376,000
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	7,5000	35,00	262,500
205	TrI1AG02G2	Materialele din grupa G - lemn rotund, gros, de esenta foioase tari - incarcarea-de pe teren, in auto, categoria 2	t			56,000
						56,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7000	80,00	56,000
206	TrI1AG03G2	Materialele din grupa G - lemn rotund, subtire, de esenta rasinoase sau foioase moi - incarcarea-de pe teren, in auto categoria 2	t			60,000
						60,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7500	80,00	60,000
207	TsH92C	Incarcarea in auto crengi	t			52,000
						52,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6500	80,00	52,000
208	RpDB23C	Utilaje si mijloace de transport, pentru lucrari de reparatii si intretinerea drumurilor si strazilor: autovehicul special pentru transport tehnologic cu bena basculabila de 5,5-6,5-8,5 t pentru lucrari de intretinere a drumurilor si strazilor	ora			320,000
						0,000
	3410540003725	Autovehicul special pentru tr. teh. cu bene basculante de 5,5-6,5-8,5 t	h-ut	1,0000	320,00	320,000
209	RpDC12J	Autoincarcator frontal cu cupa pina la 1-1,49 mc	ora			200,000
						0,000
	2952270007200	Incarcator frontal pe pneuri 1-1,49 mc	h-ut	1,0000	200,00	200,000

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.